
Valsts civildienesta amatu saraksts.
Noteikumi par privātām mācības

iestādēm.

Papildinājums konsulārā tarifā.
Rīkojums par pārmākšu atmaksu

pirms sarakstu saņemšanas stacijās.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu lg,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu I ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas jp%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §|ļ|jff &Ī&Š}svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JS» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^tpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām 1-5 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu . pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Valsts civildienesta amatu saraksts.

(Izdots Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

I kategorija.
Visos resoros: Ministra techniskais biedrs.
Valsts kontrolē: Padomes loceklis — departamenta priekšsēdētājs.
Ārlietu ministrijā: 1 šķ. ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris,

ģenerālsekretārs.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Dzelzceļu galvenais direktors.

II kategorija.
Saeimā:

Saeimas kodifikācijas no-
daļā: Kodifikācijas nodaļas vadītājs.

Ministru kabinetā:
Valsts statistiskā pār-

valdē: Direktors.
Ārlietu ministrijā: Ilšķ. ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris,

rezidējošais ministris.

III kategorija.

Visos resoros: Departamenta direktors.
Valsts Prezidenta sekreta-

riātā: Sekretārs.
Saeimā:

Saeimas kancelejā: Kancelejas direktors.
Ministru kabinetā:

Valsts kancelejā: Direktors.
Valsts kontrolē: Padomes loceklis — departamenta priekšsēdētāja

biedrs.
Ārlietu ministrijā: Ģenerālkonsuls, pastāvīgais delegāts pie Tautu

savienības.
Finanču ministrijā: Valsts papīru spiestuves pārvaldnieks.
Izglītības ministrijā: Vācu, krievu, žīdu un poļu izglītības pārvalžu

priekšnieki, pieminekļu pārvaldes direktors.
Satiksmes ministrijā: Galvenais inspektors.

Dzelzceļu virsvaldē: Galvenā direktora palīgs, direktors, materiālu ap-
gādības priekšnieks.

IV kategorija.
Valsts Prezidenta sekre-

tariātā: Sekretārs-valodnieks.
Saeimā:

Saeimas kodifikācijas
nodaļā: Kodifikācijas nodaļas redaktors.

Valsts kontrolē: Kollēģijas loceklis.
Iekšlietu ministrijā: Būvniecības pārvaldes priekšnieks, politiskās

pārvaldes priekšnieks, kriminālās policijas pār-
valdes priekšnieks, Rīgas prefekts, robežap-
sardzības priekšnieks, aizsargu priekšnieks.

Izglītības ministrijā: Vidusskolu, arodskolu un tautskolu direktori
centrā.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Galvenais ārsts.
Pasta un telegrāfa depar-

tamentā: Ekspluatācijas un techm'skās pārvaldes priekšnieki.
Tieslietu ministrijā: Pastāvīgais konsultācijas loceklis.
Zemkopības ministrijā: Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks, Lu-

bānas ezera regulēšanas darbu pārvaldes
priekšnieks — regulēšanas darbu vadītājs,
veterinārpārvaldes priekšnieks.

V kategorija.

Visos resoros: Departamenta vicedirektors.,
Valsts Prezidenta sekreta-

riātā: Valsts Prezidenta adjutants.
Ministru kabinetā:

Valsts statistiskā pār-
valdē: Vicedirektors.

Valsts kontrolē: Vecākais revidents, kancelejas pārvaldnieks.

Ārlietu ministrijā: Charges d'Affaires.

Finanču ministrijā: Rīgas muitnicas priekšnieks,linu monopola nodaļas
priekšnieks, valsts budžetu nodaļas priekšnieks.

Iekšlietu ministrijā: Garīgo lietu pārvaldes priekšnieks, Liepājas
prefekts.

Izglītības ministrijā: Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks,
Universitātes sekretārs.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Direktora palīgs, materiālu apgādības priekšnieka

palīgs, starptautiskās satiksmes inspektors,
dzelzceļu galveno darbnīcu vadītājs, centrālās
statistikas vadītājs.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: Galveno darbnīcu vadītājs.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Vec. inspektors-inženieris, techniskās un saim-

niecības pārvalžu priekšnieki.
Tieslietu ministrijā: Rīgas centrālcietuma priekšnieks.
Zemkopības ministrijā: Mērniecības daļas vadītājs, zemes vērtēšanas daļas

vadītājs.

VI kategorija.
Saeimā:

Saeimas kancelejā: Vispārējas nodaļas vadītājs — kancelejas direk-
tora palīgs.

Ministru kabinetā:
Valsts kancelejā: Valdības Vēstneša redaktors, Valsts tipogrāfijas

pārvaldnieks.
Valsts statistiskā pār-

valdē: Vec. statistiķis ar speciālu izglītību.
Ārlietu ministrijā: Nodaļu vadītājs diplomātiski-konsulārā dienesta

III vai augstākā pakāpē, sūtniecības padom-
nieks, 1 šķ. konsuls.

Finanču ministrijā: Nodokļu departamenta revidents, hidrogrāfiskās
daļas priekšnieks, Rīgas ostas priekšnieks,
notārs.

Iekšlietu ministrijā: Dzelzceļu policijas priekšnieks.
Izglītības ministrijā: Tautskolu un vidusskolu direktoru palīgi centrā,

valsts bibliotēkas direktors, valsts muzeja
direktors, valsts archīva direktors, Universitātes
saimniecības lietu vadītājs, ģimnāziju un arodu
vidusskolu direktori, mazākuma tautību
pārvalžu nodaļu vadītāji, skolotāju institūta
direktors, angļu valodas institūta- direktors.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: I šķ. mašīnu iecirkņu priekšnieks, I šķ. ceļu

iecirkņu priekšnieks, galveno darbnīcu vadītāja
palīgs, techniskās, vagonu, lokomotīvju, re-
monta un ieņēmumu daļu vadītāji, juriskonsults,
rīcības daļas vadītājs, komercdaļas vadītājs,
vecākais inženieris-revidents, inspektors-kon-
sultants, tiltu daļas vadītājs, civīlbūvju daļas
vadītājs, staciju, ceļu būves un ūdens apgādes
daļas vadītājs, vispārējās techniskās daļas
vadītājs, valsts dzelzceļu ceļojumu un trans-
porta biroja vadītājs.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: Rīgas galvenā pasta un telefona priekšnieki,

radio daļas vadītājs, saimniecības daļas vadītājs,
telegrāfa un telefona būvju un remontu daļas
vadītājs, Rīgas radiofona pārzinis.

Šoseju un zemes ceļu
departamentā: Inspektors-inženieris.

Tautas labklājības ministrijā: Psīchiatriskās slimnīcas ārsts-direktors, farmā-
cijas pārvaldes priekšnieks.

Zemkopības ministrijā: Mežsaimniecības daļas vadītājs, mežierīcības
daļas vadītājs, Latgales mežu lietu pārzinis,
Latgales lauksaimniecības lietu pārzinis, admi-
nistrātīvi-saimnieciskās daļas vadītājs, notārs,
Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvaldes
priekšnieka palīgs, vidējās arodskolas direktors,
zemkopības daļas vadītājs, mērniecības daļas
vadītāja palīgs, mērniecības daļas vadītāja pa-
līgs Latgales lietās, meža pētīšanas stacijas
vadītājs, meliorācijas departamenta techniskās
un saimnieciskās daļas vadītāji.

VII kategorija.

Visos resoros: 1 šķ. nodaļas vadītājs, vec. inženieris, vec. archi-
tekts, vec. agronoms, vec. veterinārārsts, vec.
ārsts, virsgrāmatvedis (nodaļas vadītājs).

Valsts Prezidenta sekre-
tariātā: Valsts Prezidenta pils komandants.

Saeimā:
Saeimas kancelejā: Stenografu biroja vadītājs, kommisijas tech-

niskais darbu vadītājs, komandants-adjutants.
Saeimas kodifikācijas no-

daļā: Kodifikācijas nodaļas redaktora palīgs.
Ministru kabinetā:

Valsts kancelejā: Ministru prezidenta adjutants, Valdības Vēstneša
redakcijas loceklis.

Valsts statistiskā pār-
valdē: Sekretārs, kartogrāfs.

Valsts kontrolē: Revidents.



Finanču ministrijā: Revidents (Ministra sekretariātā un Muitas un
Valsts saimniecības departamentā), nodokļu
inspektors, Rīgas muitnīcas priekšnieka palīgs,
Liepājas muitnīcas priekšnieks, mēru un svaru
valdes priekšnieks, proves valdes priekšnieks,
patentu valdes priekšnieks, fabriku inspektors,
elektrības uzņēmumu inspektors, Liepājas ostas
priekšnieks, ,,Krišjāņa Valdemāra" kapteinis,
kuģu inspektors, virstaksātors-referents, refe-
renti tirdzniecibas, saimniec. politikas un infor-
mācijas nodaļās, vara drukas un palīgdarbnīcu
vadītājs.

Iekšlietu ministrijā: Revidents, Rīgas prefekta palīgs, politiskās
pārvaldes Rigas rajona pārzinis, Daugavpils
prefekts, apriņķa priekšnieks, politiskās pār-
valdes aģentūras vaditājs, kriminālās policijas
pārvaldes priekšnieka palīgs, apriņķa valdes
priekšsēdētājs, būvinspektors, robežapsardzības
štāba priekšnieks.

Izglītības ministrijā: Tautskolas inspektors, Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksta redaktors, mākslas akadēmijas un kon-
servatorijas kancelejas pārziņi, ģimnāziju un
arodu vidusskolu inspektori, zemākās arod-
skolas priekšnieks, priekšmetu inspektors-
instruktors, Irlavas nepilngadīgo kolonijas
direktors, pieminekļu aizsardzības inspektors,
folkloras krātuves pārzinis, konsultants mākslas
un kultūras lietās, papildskolu un ārpusskolas
izglītības inspektors-instruktors, izglītības
iestāžu būvniecības biroja pārzinis-architekts.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Inspektors, 11 šķ. mašīnu iecirkņu priekšnieks, 11 šķ.

ceļa iecirkņu priekšnieks, juriskonsulta palīgs,
I šķ. vec. ekspluat. revidents, galvenais mērnieks,
mašīnu un techn. dir. I šķ. iec. priekšnieka pa-
līgs, materiālu apgādes I šķ. rajona saimniecības
priekšnieks, galvenās materiālu noliktavas pār-
zinis, Rīgas mežu izstrādāšanas vienības un
zāģētavas pārzinis.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: Rīgas telegrāfa priekšnieks, Rīgas I (uztverošās)

radiostacijas priekšnieks, Liepājas pastmeistars,
inspektors, Daugavpils pastmeistars, daļas va-
dītājs galvenās darbnīcās, Rīgas radiofona
informācijas, techniskās un vispārējās nodaļu
vadītāji.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Rajonu inženieri.

Tautas labklājības ministrijā: Darba inspektori, neredzīgo institūta priekšnieks,
sabiedrisko darbu vadītājs, Ķemeru sēravotu
direktors, apriņķu un pilsētu ārsti, ārsts-direk-
tors leprozorijās, farmācijas pārvaldes priekš-
nieka palīgs, Vaiņodes sanatorijas ārsts-
direktors, Rīgas ostas ārsts.

Tieslietu ministrijā: Rīgas termiņa cietuma priekšnieks, I šķ.
cietumu (Daugavpils, Liepājas, Jelgavas) priekš-
nieks, Rigas centrālcietuma priekšnieka vec.
palīgs, inspektors-paidagogs.

Zemkopības ministrijā: Apriņķa mērnieks — Valsts zemju inspektors, mežu
ierīcības revidents, vec. zemju revidents, zemju
virstaksātors, mežu revidents, veterinārpārval-
des priekšnieka palīgs, valsts Stendes selekcijas
stacijas vadītājs, zemāko arodskolu pārziņi,
juriskonsulta palīgs, lopkopības, zirgkopības,
piensaimniecības un augu aizsardzības inspek-
tori, sēklu kontroles stacijas vadītājs, izmēģi-
nājumu stacijas vadītājs, Meliorācijas depar-
tamenta techniskās un saimnieciskās daļu
vadītāju palīgi, laboratorijas vadītājs, valsts
saldētavas pārvaldnieks, eksportsviesta kon-
troles vadītājs.

VIII kategorija.

Visos resoros: II šķ. nodaļas vadītājs, inženieris, agronoms,
architekts, ārsts, veterinārārsts, vec. grāmat-
vedis, vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis, ministra
sekretārs.

Saeimā:
Saeimas kodifikācijas no-

daļā: Kodifikācijas nodaļas sekretārs.
Ministru kabinetā:

Valsts statistiskā pār-
valdē: Vec. statistiķis.

Valsts kontrolē: Revidenta I šķ. palīgs.
Ārlietu ministrijā: II šķ. konsuls, I šķ. sekretāri, galvenais archīvārs.
Finanču ministrijā: Valsts spirta un degvīna Rīgas noliktavas

pārzinis, Liepājas muitnīcas priekšnieka palīgs,.
II šķ. muitnīcas priekšnieks,muitnīcas revidents,
Ventspils ostas priekšnieks, iekšējo ūdens ceļu
pārzinis, ledlaužu vecākais mēchaniķis, Rīgas
ostas priekšnieka palīgs, Rīgas muitnīcas pasta
nodaļas priekšnieks, remonta darbnīcu pārzinis,
vecākais statistiķis, revidents Valsts saimnie-
cības departamentā un Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamentā, notāra palīgs, kuģu reģistrā-
cijas un hipotēku darbvedības sekretārs.

Iekšlietu ministrijā: Kriminālās policijas inspektors Rīgā, Rīgas prefek-
tūras iecirkņa priekšnieks, policijas skolas un
Rīgas prefektūras policijas apsardzības rotas
priekšnieks, Liepājas un Daugavpils prefektu
palīgi, politiskās pārvaldes rajona pārzinis,
aizsargu štāba organizācijas un apmācības daļu
vadītāji, sekretārs Latgales lietās, robežapsar-
dzības apgabala priekšnieks, ugunsgrēku ap-
karošanas inspektors.

Izglītības ministrijā: Vec. statistiķis, valsts bibliotēkas un archīva direk-
toru palīgi, universitātes kora diriģents, Ropažu
meiteņu kolonijas direktors, Irlavas kolonijas
direktora palīgs, mazākuma tautību 2-gadīgo
paidagoģisko kursu pārziņi.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Rīgas pasažieru stacijas priekšnieks, Rīgas preču

stacijas priekšnieks, ceļu II šķ. iec. priekšnieka
palīgs, II šķ. mašīnu iec. priekšnieka pa-
līgs, ekspluatācijas revidents, I šķ. pamat-
depo pārzinis, mežu izstrādāšanas darbu
vienību pārzinis, galvenais kasieris Rīgā, eks-
pluatācijas revidents, materiālu apgādes II šķ.
rajona saimniecības priekšnieks, finanču revi-
dents, provizors, ekspluatācijas direkcijas re-
montdarbnīcas pārzinis, tipogrāfijas technisko
darbu pārzinis, vecākais tarifu kalkulators,
Daugavpils stacijas priekšnieks.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: I šķ. pastmeistars, 1 šķ. telefona priekšnieks,

Rīgas telegrāfa priekšnieka palīgs, Rīgas gal-
venā pasta priekšnieka palīgs, Rīgas telefona
priekšnieka palīgs, Rīgas II (raidošās) radio-
stacijas priekšnieks, I šķ. telegrāfa un telefona
rajona priekšnieks, konsultants, vec. statistiķis,
nodaļas vadītājs galvenās darbnīcās, Liepājas
telegrāfa priekšnieks, Rīgas radiofona vec.
informators.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Rajona inženiera palīgs.

Tautas labklājības ministrijā: Sabiedrisko darbu revidents, slimo kasu revidents,
Baldones sēravotu direktors, farmācijas pār-
valdes vec. revidents, ķīmiskās laboratorijas
pārzinis.

Tieslietu ministrijā: Zemes grāmatu nodaļas sekretārs, Senāta virs-
prokurora sekretārs, Tiesu palātas sekretārs,
II šķ. cietuma (Cēsu, Valmieras, Rēzeknes,
Ludzas, Ventspils, Liepājas sieviešu) priekšnieks,
juriskonsultācijas techn. darbu vadītājs, zināt-
niskās tiesekspertīzes institūta eksperts.

Zemkopības ministrijā: I šķ. virsmežzinis, apriņķa mērnieks, vec. mežu
taksators, mērnieks-revidents, meteoroloģiskā bi-
roja vadītājs-sinoptiķis, veterinārpārvaldes bak-
teriologs, valsts Stendes selekcijas stac. vadītāja
palīgs, zvejniecības - zivkopības speciālists,
archīva pārzinis-statistiķis, meliorācijas darbu
rajona pārzinis, instrumentu noliktavas pār-
zinis, lauksaimniecības ražojumu eksporta
un importa kontrolieris, izmēģinājumu stacijas
vadītāja palīgs, laboratorijas vadītāja palīgs,
ķīmiķis, valsts saldētavas pārvaldnieka palīgs,
eksportsviesta kontroles vadītāja palīgs, pieno-
tavu vec. revidents.

IX kategorija.

Visos resoros: Inženieris, agronoms, architekts, ārsts, veteri-
nārārsts, vec. grāmatvedis, biroja pārzinis
centrālās iestādēs.

Saeimā: Stenografu biroja vadītāja palīgs.
Ministru kabinetā:

Valsts statistiskā pār-
valdē: Statistiķis.

Valsts kontrolē: Revidenta II šķ. palīgs.

Ārlietu ministrijā: Vicekonsuls, II šķ. sekretārs, šifru pārzinis, sveš-
valodu redaktors, diplomātiskā korpusa un
ministrijas personāla lietu pārzinis, lauksaim-
niecības un tirdzniecības atašeji.

Finanču ministrijā: Nodokļu inspektora vec. palīgs, rektifikātors,
jaun. revidents, muitnīcas III šķ. priekšnieks,
muitnīcas vec. eksperts ar speciālu izglītību,
provētājs proves valdē, Liepājas ostas priekš-
nieka palīgs, ,,Krišjāņa Voldemāra" I stūrmanis
un I mēchaniķis, ,,Hidrografa" kapteinis,
Ventspils ostas priekšnieka palīgs, loču
komandieris, žurnāla ,,Ekonomista" kantora
pārzinis, valsts spirta un degvīna I šķ.
noliktavas pārzinis.

Iekšlietu ministrijā: Dzelzceļu policijas iecirkņa priekšnieks, krimi-
nālās policijas rajona pārzi n is, apriņķa priekš-
nieka palīgs, apriņķa policijas iecirkņa priekš-
nieks, robežapsardzības štāba adjutants un
sevišķu uzdevumu virsnieks, Rīgas prefektūras
policijas jātnieku nodaļas priekšnieks, aizsargu
štāba adjutants un saimniecības daļas vadītājs.

Izglītības ministrijā: Vec. bibliotekārs, vec. archīvārs, statistiķis,
vēsturiskā muzeja preparātors, skolu muzeja
pārzinis, rokdarbu darbnīcu pārzinis, nepilnga-
dīgo kolonijas skolotājs, preparātors pieminekļu
valdē.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: I šķ. biroja pārzinis, materiālu noliktavas pār-

zinis, 1 klases stacijas priekšnieks, kancelejas
pārzinis virsvaldē, vec. kustības rīkotājs dzelz-
ceļu virsvaldē, tarifu kalkulators, pamatdepo
II šķ. pārzinis, zimētavas pārzinis, I šķ. vec.
ceļa meistars, koku brāķers, elektrotecfmiskā
iecirkņa pārzinis, elektrotechnisko darbnīcu
pārzinis, ugunsdzēsības instruktors.

Pasta un telegrāfa
departamentā: II šķ. pastmeistars, II šķ. telefona priekšnieks,

vec. mēchaniķis, Liepājas un I šķ. pastmeistara
palīgs, kontrolieris, II šķ. telegrāfa un telefona
rajona priekšnieks, svešvalodu redaktors.

Šoseju un zemes ceļu
departamentā: Zimētavas pārzinis.



Tautas labklājības ministrijā: Neredzīgo institūta darbnicu un saimniecības
vadītājs, farmācijas pārvaldes jaunākais revi-
dents, Ķemeru sēravotu inspektors, aptiekas
pārzinis slimnīcas, ķīmiķis-analitiķis. bērnu
inspektors.

Tieslietu ministrijā: Senāta virssekretāra palīgs, apgabaltiesas se-
kretāri, Tiesu palātas prokurora sekretārs,
III šķ. cietuma (Tukuma, Jēkabpils. Kuldī-
gas, Madonas, Alūksnes) priekšnieks, Rīgas
centrālcietuma un I šķ. cietumu priekšnieka
palīgi, Rīgas nepilngadīgo cietuma skolotājs-
pārzinis.

Zemkopības ministrijā: II šķ. virsmežzinis, valsts zemju rajona pārzinis,
vecākais zemju taksators, mežu taksators,
vec. instruktors-speciālists, vec. mērnieki ar
vidēju speciālu izglītību, vec. kultūrtechniķi ar
vidēju speciālu izglītību, veterinārpārvaldes
bakteriologs, vec. mērnieks ar izcilu stāžu, vec.
kultūrtechniķis ar izcilu stāžu, vec. instruktors
dažādās lauksaimniecības nozarēs, izmēģinā-
jumu stacijas vadītāja palīgs, ķīmiķis, valsts
saldētavas kancelejas pārzinis, vec. kameru
pārzinis, eksportsviesta kontroles asistents,
pienotavu revidents.

X kategorija.

Visos resoros: Vecākais darbvedis, biroja pārzinis vietējās iestā-
dēs, vec. techniķis, vec. mērnieks.

Saeimā:
Saeimas kancelejā: Bibliotekārs.

Ministru kabinetā:
Valsts kancelejā: Valdības Vēstneša vec. korrektors.

Valsts kontrolē: Revidenta III šķ. palīgs.
Ārlietu ministrijā: Atašejs, intendants, bibliotekārs.
Finanču ministrijā: IV šķ. muitnīcas priekšnieks, muitas eksperts,

muitas nodokļu aprēķinātājs, vec. nodokļu
kontrolieris, valsts spirta un degvīna Rīgas
noliktavas pārziņa palīgs, bagarēšanas darbu
uzraugs, ledlauža II mēchaniķis un II stūrmanis,
ugunskuģa ,,Laima" un ,.Lāčplēša" kapteinis,
kārtošanas darbnīcas pārzinis, materiālu no-
liktavas pārzinis, vērtību ekspeditors, radio-
tēlegrafists.

Iekšlietu ministrijā: Kriminālās policijas inspektors, politiskās pār-
valdes izmeklēšanas ierēdnis, robežapsardzības
rajona priekšnieks, iecirkņu priekšnieki prefek-
tūrās (izņemot Rīgu), Rīgas prefektūras sek-
retārs, politiskās pārvaldes sekretārs, aizsargu
pulku komandiera palīgs-instruktors, Rīgas pre-
fektūras policijas apsardzības rotas priekšnieka
palīgs,dzelzceļu policijas iecirkņa priekšnieka pa-
līgs robežapsardzības lietās, robežu remontu
darbu pārzinis.

Izglītības ministrijā: Jaunākais bibliotekārs, jaun. archīvārs, rokdarbu
darbnīcu pārzinis, hidrobioloģiskās laboratorijas
techniskais pārzinis.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvalde: Preču uzmeklēšanas aģents,koku brāķeris,dzelzceļu

virsvaldes galvenās materiālu noliktavas pār-
ziņa palīgs, galvenā kasiera palīgs, II šk. vec.
ceļa meistars, ceļa meistars Rīgā I, ēku
pārzinis Rīgā I, depo un darbnīcu vecākais mei-
stars, II šķ. biroja pārzinis, II klases stacijas
priekšnieks, mašīnists-instruktors, pamatdepo
I šķ. dežurants, I šķ. maiņas depo pārzinis, sta-
cijas priekšnieka vecākais palīgs ārpusklases un
I klases stacijās, konduktoru brigādes pārzinis
Rīgā,kustibasrīkotājs dzelzceļu virsvaldē,11 klases
stacijas rezerves priekšnieks, provizora palīgs,
koku materiālu un kurināmo vielu pārzinis.

Pasta un telegrāfa
departamentā: III šķ. telefona priekšnieks, III šķ. pastmeistars,

vec. aģents, vec. meistars, II šķ. pastmeistara
palīgs, laborants.

Šoseju un zemes ceļu
departamentā: Statistiķis, darbnīcas meistars, vec. mašīnists-

instruktors.
Tautas labklājības ministrijā: Neredzīgo institūta suku darbnīcas vadītājs,

Aleksandra Augstumu, Strenču, Ģintermuižas
un Daugavpils slimnīcu saimniecības pārziņi,
Talsu leprozorijas pārzinis, zīdaiņu namu
inspektors (ja ar technisku izglītību).

Tieslietu ministrijā: Apgabaltiesas prokurora sekretārs, II šķ. cietuma
priekšnieka palīgs, skolotājs cietumā, pavad-
komandas priekšnieks, Daugavpils ķieģeļu
cepļa vadītājs.

Zemkopības ministrijā: 1 šķ. mežzinis, meteoroloģiskā biroja vadītāja
palīgs - aerologs, zvejniecības virspārraugs,
vec. instruktors dažādās lauksaimniecības no-
zarēs, valsts saldētavas kameru pārzinis, vec.
produktu pieņēmējs-izdevējs.

XI kategorija.

Visos resoros: I šķ. darbvedis, I šķ. sekretārs, I šķ. techniķi
visās specialitātēs, I šķ. grāmatvedis, I šķ.
mērnieks, 1 šķ. korespondents, I šķ. steno-
grafs-korespondents, sevišķu uzdevumu ierēdnis,
statistiķis.

Saeimā:
" Saeimas kancelejā: Stenografs, elektrotechniķis-šoferis.

Ministru kabinetā:
Valsts statistiskā

pārvaldē: Jaunākais statistiķis, bibliotekārs.
Ārlietu ministrijā: III šķ. sekretārs.

Finanču ministrijā: Nodokļu inspektora jaunākais palīgs, muitnīcas
noliktavas pārzinis, kuģu pārzinis, jaunākais
eksperts, provētāja vecākais palīgs, statistiķis,
pildzinis, spirtzinis, materiālzinis, traukzinis,
mašīnists-instruktors, I šķ. iekšējo ūdensceļu
rajona pārzinis, darbnīcas vadītājs, loču koman-
diera palīgs, tvaikoņu II šķ. (jūras) kapteinis,
ugunskuģa ,,Laima" stūrmanis, tvaikoņu I šķ.
stūrmanis un I meistars (mēchaniķis), eksperts—-
vērtību archīva pārzinis, vec. korrektors, valsts
spirta un degvīna II šķ. noliktavas pārzinis,
radio telegrāfista palīgs.

Iekšlietu ministrijā: Iecirkņu priekšnieku palīgi Rīgā un provincē, dzelz-
ceļu policijas iecirkņa priekšnieka palīgs,krimi-
nālās policijas inspektora palīgs, daktiloskops
Rīgā, vec. pasta cenzors, aizsargu štāba iecoču
pārzinis.

Izglītības ministrijā: Universitātes galvenais kasieris, I šķ. preparātors,
skolu muzeja pārziņa palīgs, mācības līdzekļu
veikala pārzinis, Irlavas nepilngadīgo kolonijas
zemkopības inspektors-agronoms, botāniskā
dārza dārznieks.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: I šķ. depo un darbnīcu meistari, vec. elektro-

techniķis, ārpusklases un 1 klases staciju
priekšnieka palīgs, I šķ. ceļu meistars, lokomo-
tīves 1 šķ. vadītājs, I šķ. ēku pārzinis, II šķ.
materiālu noliktavas pārzinis, III kl. stacijas
priekšnieks, II šķ. maiņas depo pārzinis, vec.
preču taksētājs virsvaldē, 11 šķ. pamatdepo de-
žurants, kustības rīkotājs, muitas deklarātors.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: IV šķ. pastmeistars, I šķ. aģents, III šķ. pastmei-

stara palīgs, ziņotājs Rīgas radiofonā.
Šoseju un zemes ceļu de-

partamentā: Galvenās noliktavas pārzinis, mašīnisti instruktori.
Tautas labklājības ministrijā: Zīdaiņu un bērnu namu saimniecību vadītāji,

neredzīgo institūta pinumu darbnīcas vadītājs,
Rīgas leprozorijas saimniec. pārzinis, bērnu
nama pārzinis.

Tieslietu ministrijā: Senāta virsprokurora sekretāra palīgs, Tiesu pa-
lātas sekretāra palīgs, Rīgas centrālcietuma
pavades komandas priekšnieks.

Zemkopības ministrijā: I šķ, iecirkņa mežzinis, zemju taksators, zootech-
niķis . I šķ. lauksaimniecības instruktors,meteoro-
loģiskās stacijas instrumentu pārbaudītājs-fiziķis,
instruktors dažādās lauksaimniecības nozarēs,
meteoroloģiskā biroja radiotēlegrafists, vec.
analitiķis, valsts saldētavas vec. mēchaniķis,
eksportsviesta sviesta sūtījumu pārraugs-
svērējs.

XII kategorija.

Visos resoros: II šķ. darbvedis, II šķ. techniķi visās specialitātēs,
II šķ. sekretārs, II šķ. grāmatvedis, II šķ.
mērnieks, II šķ. korespondents, II šķ. steno-
grafs-korespondents, I šķ. kasieris, I šķ.
meistars.

Saeimā:
Saeimas kancelejā: Bibliotekāra palīgs.
Saeimas kodifikācijas no-

daļā: Kodifikācijas nodaļas darbvedis.
Ministru kabinetā:

Valsts statistiskā pār-
valdē: Zīmētājs-instruktors.

Ārlietu ministrijā: Sekretāra palīgs.
Finanču ministrijā: Ledlauža III mēchaniķis un III stūrmanis,

ugunskuģa ,,Laima" mašīnists, I šķ. bagar-
meistars, l šķ. krānmeistars, Ainažu ostas
priekšnieks, ostas iec. pārzinis, II šķ. iekšējo
ūdensceļu rajona pārzinis,valsts papīru spiestuves
uzraugs, materiālu noliktavas pārziņa palīgs,
bākas I šķ. uzraugi, valsts spirta un degvīna
III šķ. noliktavas pārzinis, valsts spirta un
degvīna I šķ. noliktavas pārziņa palīgs, ūdens-
līdējs.

Iekšlietu ministrijā: Kriminālās policijas uzraugs, politiskās policijas
vec. uzraugs, robežapsardzības grupu priekšnieks-
virsnieks.

Izglītības ministrijā: Intendants-kasieris, arodskolu darbnīcu instruk-
tors, I šķ. bibliotekāra palīgs, archīvāra palīgs,
universitātes intendants, mākslas akadēmijas
intendants-archīvārs, ķīmijas fakultātes mācī-
bas līdzekļu noliktavas pārzinis-grāmatvedis,
preparātors (nodaļas pārziņa palīgs).

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Vec. kasieris-maksātājs, preču pagalma pārzinis,

depo un darbnīcu meistars Ilšķ., vec. biļešu
kasieris, preču taksētājs I šķ., I šķ. tech-
niskais aģents, IV kl. stacijas priekšnieks,
II kl. stacijas priekšnieka palīgs, lokomo-
tīves II šķ. vadītājs, ceļa iecirkņa mantzinis,
konduktoru brigāžu pārzinis, I šķ. elektrotech-
niķis, maiņas I šķ. aģents, II šķ. ceļa meistars,
preču I šķ. kasieris, I šķ. maiņas depo dežurants,
depo montieris, stacijas priekšnieka I šķ,
rezerves palīgs, virsvaldes nama pārzinis,
konstruktors-zlmētājs, vec. feldšers.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: V šķ. pastmeistars, II šķ. aģents.

Šoseju un zemes ceļu de-
, partamentā: Vec. šoseju meistars, vec. ceļu meistars, zīmē-

tājs-konstruktors.
Tautas labklājības ministrijā:Vec. apriņķa feldšers.



Tieslietu ministrijā: Apgabaltiesas sekretāra palīgs, vec. kandidāts uz
tiesu amatiem, meistars cietumu darbnīcās,
apgabaltiesas kasieris, apgabaltiesas archīvārs,
miertiesneša sekretārs.

Zemkopības ministrijā: Lauksaimniecības II šķ. instruktors, iecirkņu
II šķ. mežzinis, meteoroloģiskas stacijas kal-
kulators, analītiķis, valsts saldētavas mēcha-
niķis, produktu pieņēmējs-izdevējs.

XIII kategorija.

Visos resoros: III šķ. darbvedis, III šķ. sekretārs, III šķ. tech-
niķis visās specialitātēs, III šķ. korespondents,
III šķ. stenografists-korespondents, III šķ.
grāmatvedis, III šķ. mērnieks, I šķ. feldšers,
darbvežu, sekretāru, techniķu, grāmatvežu un
mērnieku palīgi, šoferis, vecākais zīmētājs, no-
liktavas pārzinis, II šķ. kasieris, archīvārs.

Saeimā:
Saeimas kancelejā: 11 šķ. stenografs.

Ministru kabinetā:
Valsts statistiskā pār-

valdē: Grupas vadītājs.
Finanču ministrijā: Nodokļu piedzinējs, nodokļu kontrolieris, rektifi-

katora pailgs, spirtziņa palīgs, pildziņa palīgs,
muitnīcas noliktavu pārziņa palīgs, nodokļu
aprēķinātāja palīgs, Rīgas un Liepājas muitas
statistiķis, kandidāts uz eksperta amatu, kuģu
pārziņa palīgs, provētāja jaun. palīgs, darba
pārzinis (I šķ. meistars), II šķ. bagarmeistars,
I i šķ.krānmeistars, loču vecākais,tvaikoņa 111 šķ.
(upju) kapteinis, tvaikoņu I šķ. II meistars
(mēchaniķis), tvaikoņa II šķ. stūrmanis un
I meistars (mēchaniķis), laborants, skaititāja-
kontrolētāja, uzrauga palīgs, celtņa vecākais,
korrektors, ledlauža ,,Kr. Valdemārs" vec.
mašīnists, peldošā celtņa I šķ. (130 tonnu)
mašīnists, motorlaivas vadītājs, prāmja va-
dītājs.

Iekšlietu ministrijā: Rīgas prefektūras rajona uzraugs, daktiloskops,
dzelzceļu policijas I šķ. uzraugs.

Izglītības ministrijā: Subasistents, I šķ. laborants, saimniecības pārzinis
ģimnāzijās un arodu vidusskolās, audzinātājs-
skolotāja palīgs nepilngadīgo kolonijās,veterinār-
medicinas fakultātes saimniecības pārzinis.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: II šķ. ēku pārzinis, kasieris maksātājs un naudas

savācējs, desmitnieks materiālu apgādē, II šķ.
maiņas depo dežurants, materiālu noliktavas uz-
raugs, svaru montieris, preču noliktavas pārzinis,
tilta, signālu, ūdensvadu, pumpju un centrali-
zācijas montieris, preču Ilšķ. taksētājs, lokomo-
tīves III šķ. vadītājs, preču II šķ. kasieris,
III un IV klases stacijas priekšnieku palīgi,
vec. telegrāfists maiņā Rīgā 1 un vec. telegrāfists,
maiņas II šķ. aģents, II šķ. techniskais aģents,
III šķ. ceļa meistars, brigāžu rīkotājs, instru-
mentu noliktavas pārzinis, gāzu meistars,
medicīnas feldšers, II šķ. elektrotechniķis,
stacijas priekšnieka II šķ. rezerves palīgs,
I šķ. virskonduktors pasažieru vilcienos, biļešu
un bagāžas I šķ. taksētājs, V klases stacijas
priekšnieks.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: . III šķ. aģents, vec. telefoniste, smalkmēchaniķis.

Šoseju un zemes ceļu
departamentā: Mašīnists-motorists rajonos.

Tautas labklājības ministrijā: Apriņķa feldšers, virsmāsa,neredzīgo institūta vei-
kala pārzinis.

Tieslietu ministrijā: Tiesu palātas prokurora sekretāra palīgs,
zemes grāmatu nodaļas sekretāra palīgs, apga-
baltiesas prokurora sekretāra palīgs, mierties-
neša sekretārs.

Zemkopības ministrijā: III šķ. mežzinis, laborants, instruktora palīgs
dažādās lauksaimniecības nozarēs, analītiķis,
valsts saldētavas produktu izpircējs, eksport-
sviesta kontroles sviesta uzraugs.

XIV kategorija.

Visos resoros: Mašlnrakstītāja-stenografiste-korespondente (va-
lodu pratēja), I šķ. vecmāte, I šķ. zīmētājs,
noliktavas pārzinis, II šķ. meistars, I šķ.
amatnieks, šoferis, rentgena kabineta māsa.

Valsts Prezidenta sekreta-
riātā: Pils ēku pārzinis.

Ministru kabinetā:
Valsts kancelejā: Valsts tipogrāfijas ekspeditors.
Valsts statistiskā pār-

valdē: Grupas II šķ. vadītājs.
Ārlietu ministrijā: Stenografs-mašīnrakstītājs.

Finanču ministrijā: I šķ. locis, vec. botsmans, vec. skaitītāja,
bākas II šķ. uzraugs, valsts spirta un degvīna
IV šķ. noliktavas pārzinis, valsts spirta un
degvīna II šķ. noliktavas pārzina palīgs, ūdens-
līdēja signālists, bākas mašīnists (motorists),
ledlauža „Kr. Valdemāra" vec. kurinātājs,
ledlauža „Kr. Valdemāra" stuarts.

Iekšlietu ministrijā: Policijas rajona uzraugs (izņemot Rīgu), politiskās
policijas uzraugs, motorlaivu vadītājs, policijas
fotogrāfs, kriminālās policijas daktiloskopa pa-
līgs, robežapsardzības grupas priekšnieks.

Izglītības ministrijā: II šķ. bibliotekāra palīgs, II šķ. laborants, II šķ.
preparātors, tīrskaņotājs, darbnīcas instruktors
nepilngadīgo kolonija.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Vecmāte, noliktavas pārzinis mašīnu iecirknī,

galveno darbnīcu un I šķ. depo tabeļveži, biļešu
kontrolieris, galveno darbnīcu pagalma pārzinis,
lokomotīvju vadītāja I šķ. pailgs, biļešu un
bagāžas I šķ. kasieris, ziņu biroja pārzinis,
II šķ. virskonduktors pasažieru vilcienā, gulšņu
mērcētavas vec. mašīnists, biļešu un bagāžas
II šķ. taksētājs, korrektors, tēlefonists Rīgā I,
vec. vagonu apskatītājs, V klases stacijas priekš-
nieka palīgs, ekspluatācijas aģents Rīgā, eks-
pluatācijas rezerves aģents Rīgā, galdnieks,
podnieks, kalējs.

Pasta un telegrāfa de-
partamentā: I šķ. asistents, I šķ. montieris, I šķ. telefoniste.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamentā: Ceļu meistars, šoseju meistars rajonā.

Tautas labklājības ministrijā: Feldšeri, lauksaimniecības pārzinis, saimniecības
pārziņa paligs un virsmontieris slimnīcās, lepro-
zorijās un kūrortos, subasistents, Rīgas ostas
feldšers - dezinfektors, Liepājas zīdaiņu nama
saimniecības vadītāja palīgs.

Tieslietu ministrijā: Senāta tiesu izpildītājs, Tiesu palātas tiesu
izpildītājs, cietuma vecākais uzraugs.

Zemkopības ministrijā: Litografs, jaunākais analītiķis.

XV kategorija.

Visos resoros: Vec.kancelejas ierēdnis, vec.kantorists, I šķ. rakst-
vedis, I šķ. rēķinvedis, tabeļvedis, mašīn-
rakstītāja, reģistrators, 11 šķ. zīmētājs, nolik-
tavas pārziņa palīgs, II šķ. medicīnas un
veterinārfeldšers, II šķ. vecmāte, vec. māsa,
II šķ. amatnieks, III šķ. kasieris.

Ministru kabinetā:
Valsts statistiskā pār-

valdē: Saimniecības pārzinis, I šķ. skaitītājs.
Finanču ministrijā: Nodokļu jaun. kontrolieris, mašīnists un uzraugs

(spirta-degvina), iekšējo ūdensceļu vec. uzraugs,
tvaikoņa III šķ. i meistars, II šķ.locis,pavārsugunskuģa „Laima" mašīnista palīgs, tvaikoņa
II šķ. II meistars, botsmanis, ledlaužu I šķ.
kurinātāji, tvaikoņu I šķ. vec. kurinātājs
(III mašīnists), skaitītājs, peldošā celtņa Ilšķ.
mašīnists, pāļsiša mašīnists, peldošo darba riku
pārzinis.

Iekšlietu ministrijā: Robežapsardzības - posteņa priekšnieks, robež-
uzraugs, vec. policijas kārtībnieks Rīgā, dzelz-
ceļu policijas 11 šķ. uzraugs.

Izglītības ministrijā: Nepilngadīgo kolonijas uzraugs-audzinātājs, jaun.
dežurants lasītavā, grāmatu inventārizētājs.

Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Lokomotīvju brigāžu rīkotājs, lokomotīvju vadī-

tāja II šķ. palīgs, ceļa I šķ. priekšstrādnieks,
vilcienu l šķ. sastādītājs, centrālās apkurinā-
šanas mašīnists, I šķ. telegrāfists, preču vilciena
virskonduktors, I šķ. svērējs, biļešu un bagāžas
II šķ. kasieris, smērētāju brigāžu rīkotājs,
stacionāro mašīnu mašīnists, ekspluatācijas
aģents, ekspluatācijas rezerves aģents.

Pasta un telegrāfa departa-
mentā: Pastnieku uzraugs, II šķ. asistents, II šķ. montieris,

II šķ. telefoniste.
Tautas labklājības ministrijā: Saimniece slimnīcās, leprozorijās, sanatorijās, ne-

redzīgo institūtā un bērnu namos, veļas pārzine
slimnīcās, pārdevēja neredzīgo institūta veikalā.

Tieslietu ministrijā: Jaunākais kandidāts uz tiesu amatiem, apgabal-
tiesas tiesu izpildītājs, nodaļnieks cietumā un
cietuma vecākā.uzraudze, vec. pavadonis.

Zemkopības ministrijā: Kandidāts uz mežziņa amatu.

XVI kategorija.

Visos resoros: Žurnālists, ekspeditors, kasiera. I šķ. palīgs,
III šķ. amatnieki.

Ministru kabinetā:
Valsts statistiskā pār-

valdē: Archīvārs.
Finanču ministrijā: Muitnīcas virsuzraugs, iekšējo ūdensceļu jaun. uz-

raugs, materiālu izdevējs, krāna mašīnists, jaun.
skaitītāja, ūdensstacijas mašīnists.

Iekšlietu ministrijā: Vec. policijas kārtībnieks pagastā, jaun. policijas
kārtībnieks Rīgā, vec. policijas kārtībnieks pilsē-
tā, politiskās policijas vec. kārtībnieks.

Izglītības ministrijā: Universitātes mēchaniķa palīgs.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Vagonu apskatītājs, lokomotīvju vadītāja III šķ.
palīgs, II šķ. telegrāfists, vagonu smērētājs,
dārznieks, vec. materiālu izdevējs, vilcienu
II šķ. sastādītājs, vagonu sakabinātājs, I šķ.
signālists, ceļa II šķ. priekšstrādnieks, bagāžas
konduktors, II šķ. svērējs, vec. konduktors,
ūdens pumpju mašīnists, elektromontieris, I šķ.
kasieris-sargs, dezinfektors, I šķ. tēlefonists,
uzsitējs, skursteņu slaucītājs.

Pasta un telegrāfa depar-
mentā: I šķ. pastnieks.

Tieslietu ministrijā: Jaunākais cietuma uzraugs.

XVII kategorija.

Visos resoros: Sevišķi kvalificēts strādnieks, kancelejas ierēdnis,
kantorists, II šķ. rakstvedis, II šķ. rēķinvedis,
II šķ. mašīnrakstītāja, kopētāja-zīmētāja, žēl-
sirdīgā māsa, noliktavas pārziņa palīgs, kasiera
II šķ. palīgs

Finanču ministrijā: Bākas III šķ. uzraugs, donkmanis.



Iekšlietu ministrija: Jaun. policijas kārtībnieks pilsētā, politiskās
policijas kārtībnieks, robežsargs.

Izglītības ministrijā: Kartiņu rakstītājs bibliotēkā.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Stacionāro mašinu mašīnista palīgs, vec. uguns-
dzēsējs, lokomotīvju katlu mazgātājs, depo
kurinātājs, lokomotīvju kurinātājs, II šķ. sig-
nālists, konduktors pasažieru un preču vilcienos,
vec. pārmijnieks, II šķ. kasieris-sargs, II šķ.
tēlefonists, I šķ. vec. remontstrādnieks, aģents-
kalpotājs.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: II šķ. pastnieks, I šķ. telegrammu iznēsātājs, kan-

didāts asistenta, tēlefonista (-es) un montiera
amatiem.

Tautas labklājības ministrijā: Bērnu audzinātāja, zīdaiņu namos: saimniece, vir-
tuves pārzine, veļas pārzine.

Tieslietu ministrijā: Tiesas ziņnesis, jaunākais pavadonis, jaunākais
cietuma uzraugs.

XVIII kategorija.

Visos resoros: Kvalificēts kalpotājs, apkalpotājs vai strādnieks.
Finanču ministrijā: Vec. muitnīcas uzraugs, bākas I šķ. sargs,

māceklis mēru un svaru valdē.
Iekšlietu ministrijā: Jaun. policijas kārtībnieks pagastā.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Materiālu izdevējs, III šķ. kasieris-sargs,
barjeru sargs ārpus klases un 1 kl. stacijās,
I šķ. pārmijnieks, II šķ. vec. remontstrādnieks,
lokomotīvju pavadonis.

Pasta un telegrāfa depar-
tamentā: III šķ. pastnieks.

Tautas labklājības ministrijā: Uzraudze neredzīgo institūtā, bērnu nama veļas
pārzine.

Zemkopības ministrijā: Virsmežsargs.

XIX kategorija.
Visos resoros: Vec. kalpotājs, apkalpotājs vai strādnieks, kandi-

dāts uz kancelejas ierēdņa un kantorista
amatu.

Finanču ministrijā: Jaun. muitnīcas uzraugs, bākas II šķ. sargs.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Remontstrādnieks, II šķ. pārmijnieks, bagāžas
un preču strādnieki, ceļu sargs, I šķ. tiltu sargs,
I šķ. pārbrauktuvju sargs.

Pasta un telegrāfa depar- (
tamentā: II šķ. telegrammu iznēsātājs, IV šķ. pastnieks.

Tieslietu ministrijā: Jaun. cietuma uzraudze.

XX kategorija.
Visos resoros: Strādnieks, kalpotājs un sargs, apkalpotājs, se-

višķi kvalificēts strādnieks un apkalpotājs, ja
ļļ viņš saņem brīvu uzturu.

Finanču ministrijā: Bākas III šķ. sargs.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: II šķ. tiltu sargs, II šķ. pārbrauktuvju sargs.
Pasta un telegrāfa depar-

tamentā: 111 šķ. telegrammu iznēsātājs.
Šoseju un zemes ceļu de-

partamentā: Šoseju vec. remontstrādnieks.
Zemkopības ministrijā: Mežsargs.

Piezīme. Rīgas policijas darbiniekiem paredzētās kategorijās ietilpst
arī Rīgas Jūrmalas pilsētas policijas iecirkņa darbinieki.

Ar šo atcelts 1925. g. 14. jūlija Valsts civildienesta amatu saraksts (Lik.
krāj. 135) ar visiem vēlākiem pārgrozījumiem un papildinājumiem.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministra vietā

tieslietu ministris I. Pabērzs.

Noteikumi

par privātām mācības iestādēm.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1. Par privātu mācības iestādi uzska-

tāms ikkatrs iekārtojums, kur kopā audzina
un māca dažādu ģimeņu skolas vecuma
bērnus, kā arī izglīto pieaugušas personas,
ja tādu kopaudzināšanu un kopmācišanu,
kā arī izglītošanu noorganizē un uztur
biedrības, savienības un citas juridiskas
vai fiziskas personas, un ja mācāmo skaits,
mācības iestādi atverot, pārsniedz 10.

2. Privātas mācibas iestādes atvērt un
uzturēt ir tiesība fiziskām un juridiskām
personām ar izglītības ministra atļauju.

3. Privātas mācības iestādes var pie-
mērot tādiem tipiem, kādi ir valsts un
pašvaldību iestāžu uzturamām mācības
iestādēm, vai arī tās var būt īpaša statūtos
nosakāma tipa."

4. Privātas mācības iestādes, kas sniedz
obligātoriskās skolas mācību, jāierīko tā,
lai šo iestāžu absolventim izglītības un
attīstības līmenis nebūtu zemāks par to,
kāds ir attiecīgās obligātoriskās skolas
absolventiem.

5. Juridiskas un fiziskas personas, kas
grib atvērt un uzturēt privātas mācības
iestādes, dažāda tipa skolas un kursus,
iesniedz Izglītības ministrijai lūgumu pēc
atļaujas un šās iestādes statūtus apstipri-
nāšanai, norādot pēdējos: 1) iestādes no-
saukumu un mērķi, 2) tās atrašanās vietu,
zīmoga un izkārtnes paraugu, 3) līdzekļus
iestādes ierīkošanai un uzturēšanai, 4) mā-
cibas valodu un mācības plānu, 5) mācības
spēku pieņemšanas un atlaišanas kārtību,
6) paidagoģiskās padomes un skolas pa-
domes sastāvu un kompetences, 7) audzēk-
ņu uzņemšanas un iestādes absolvēšanas
noteikumus un 8) mācibas iestādes likvi-
dācijas kārtību.

6. Privātas mācības iestādes dibinātājs,
iesniedzot lūgumu par atļaujas izsniegšanu,
iemaksā Skolu departamenta depozitā
izglītības ministra noteiktu drošības naudu
iestādes mācības spēku algošanai, vismaz
par pusgadu. Iemaksājamās drošības nau-
das vietā Izglītības ministrija var pieņemt
arī cita veida nodrošinājumu.

Dažādu kursu sarīkotājus izglītības mi-
nistris var atsvabināt no drošības naudas
iemaksas.

7. Privāta mācības iestāde var sākt
darboties tikai tad, ja tai pēc izglītības
ministra ieskata ir piemērotas telpas,
attiecīgs inventārs un mācibas līdzekļi,
tās statūti apstiprināti un saņemta iz-
glītības ministra atļauja.

Kādas telpas, inventārs un mācības
līdzekļi atzīstami par piemērotiem, nosaka
izglītības ministra izdotā instrukcija.

8. Privātas mācības iestādes uzturē-
tāja pienākums apgādāt arī turpmāk
iestādi ar piemērotām pēc Izglītības minist-
rijas ieskata telpām, vajadzīgo inventāru

un mācības līdzekļiem un rūpēties par
citām iestādes vajadzībām un labierīcībām.

9. Privātas mācības iestādes uzturētājs
stāda katru gadu līdz 10. septembrim
Izglītības ministrijai priekšā apstiprinā-
šanai nākošajam saimniecības gadam skolas
budžetu, skolotāju algu apmērus un skolas
naudas lielumu.

10. Privātām mācības iestādēm var
izsniegt pabalstus no valsts un pašvaldības
līdzekļiem atļauto kreditu robežās.

11. Ja privāta mācības iestāde grib
iegūt tās pašas tiesības, kādas piekrīt valsts
uzturamām skolām, tad tai jāpilda šādi
vispārīgie noteikumi par Latvijas skolām
un skolotājiem:

1) privātskolas programmā nedrīkst būt
zemāka par attiecīgo valsts skolu
programmu, bet gan ir pielaižama
tās modifikācija, ar to noteikumu,
ka audzēkņi skolu beidzot sasniedz
attiecīgu izglītības līmeni un gata-
vību;

2) augstākais skolēnu skaits klasē četr-
desmit; izņēmumi pielaižami ar Iz-
glītības ministrijas atļauju;

3) privātskolas priekšnieka un mācības
spēku izglītības cenzs nedrīkst būt
zemāks par attiecīgu valsts skolu
priekšnieku un mācības spēku izglī-
tības cenzu;

4) privātskolas priekšnieks un mācības
spēki ievēlami, apstiprināmi un at-
svabināmi vispārīgā likumā paredzētā
kārtībā;

5) fizisku personu uzturamās skolas
visas ienākumu un izdevumu summas
pārrauga skolas padome vai attiecīgs
statūtos paredzēts saimniecības or-
gāns.

12. Ja privātskolas uzturētājs vēlas
savu skolu likvidēt, tad viņam tas jāpaziņo
Izglītības ministrijai ne vēlāk kā 2 mēne-
šus priekš pēdējā mācības gada beigām.

13. Ja privāta mācības iestāde neiz-
pilda likumus, noteikumus vai Izglītības
ministrijas rīkojumus, vai tanī pielaiž ne-
kārtības, tad Izglītības ministrija var tādu
iestādi slēgt.

14. Skolas likvidācijas gadījumā skolas
archīvs nododams Izglītības ministrijai,
inventārs un mācības līdzekļi, kas iegādāti
ar valsts un pašvaldības līdzekļiem, kā arī
visi privātpersonu un iestāžu dāvinājumi
skolai nododami kādai skolai pēc izglītības
ministra apstiprināta skolas uzturētāja
lēmuma.

15. Instrukciju par šo noteikumu pie-
mērošanu izdod izglītības ministris.

Ar šo atcelti noteikumi par privātām
mācības iestādēm (Lik. kr. 1925. g. 147).

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministra v. i. J. Annuss.

Papildinājums konsulārā tarifā.
Konsulārā tarifa („Vald. Vēstn." 1929.g.

75. numura) 6. panta 2. punktu papil-
dināt ar šādu piezīmi:

,,Piezīme. Pilsoņiem, kas nodzīvojuši
ārzemēs ne mazāk kā gadu, pārstā-
vības vadītājs var izdot ārzemju
pases par pazeminātu maksu Ls 12,—
apmērā uz vienu gadu, bet par pasu
pagarināšanu ņemt maksu Ls 12,—
gadā jeb Ls 1,— mēnesi."

Pamats. Likuma par ārzemju pasēm—
Lik. kr. 1926. g. 31 un „Vald. Vēstn."
1931. g. 171. numurā — 12. panta
piezīme.

Ārlietu ministris K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Valsts kontroliera v. i. P. Vanags.

Rīkojums Ne 303
1931. g. 10. augustā

par pārmākšu atmaksu pirms sarakstu
saņemšanas stacijās.

Lai paātrinātu pie preču operācijām
pielaisto pārmākšu atmaksu, sākot ar
š.g. 1. jūliju vairāk iekasētās summas pie
preču izdošanas par pārvadājumiem vietējā
satiksmē, līdzīgi pārmaksātu par bagāžu,
izmaksājamas gala stacijās tūliņ pēc attie-
cīgu pieprasījumu iesniegšanas, nenogaidot
pārmākšu sarakstu izsūtīšanu no Finanču
direkcijas.

Pieprasījumi par pārmākšu izmaksu
iesniedzami stacijas priekšniekam uz bl.
ser. F 330, pieliekot klāt preču zīmes, pēc
kurām pieprasa pārmākšu, un uzrādot
pārmaksās summu par katru preču zīmi
atsevišķi. Blanketus pārmākšu pieprasī-
šanai izsniedz stacijā par brīvu.

Ja, pārbaudot maksājumus izrādās, ka
pārmaksā tiešām pielaista, un to pieprasa
persona, no kuras pārmaksā saņemta,
stacijas priekšnieks izmaksā pieprasīto
summu no stacijas ieņēmumiem, ievācot
parakstu uz iesniegtā pieprasījuma.

Tādā pašā kārtā pārmākšu var pieprasīt
un saņemt ari preču saņēmēja likumīgi
pilnvarota persona. Ja pārmākšu pieprasa
lielākos apmēros par stacijas priekšnieka
aprēķināto summu, vai ja bez pārmaksās
pieprasa vēl arī Dzelzceļu likuma 119.
pantā paredzētos procentus, atlīdzību par
preces iztrūkumu, bojājumu u. tml.,
tad pārmaksā nav izmaksājama, bet pie-
prasījums līdz ar preču zīmi iesūtāms Fi-
nanču direkcijai lietas caurskatīšanai, sa-
skaņā ar Dz. lik. 130. pantu.

Izsūtīšanas stacija var izmaksāt pirms
pārmākšu sarakstu saņemšanas tikai lieki
iekasētās summas par atpakaļņemtiem
sūtījumiem, atvelkot dzelzceļiem pienāko-
šos papildu maksājumus, kā, piem., par
preces svēršanu, rīkotāja rīkojuma izpildī-
šanu, preces uzglabāšanu u. c.

Attiecībā uz atmaksāto summu iegrā-
matošanu, dokumentu iesūtīšanu Finanču
direkcijai u. t. t. staciju darbinieki rīkojas
saskaņā ar Noteikumu par staciju rēķin-
vedību un norēkināšanos 182., 183., 184.
un 195. §.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 101,00—101,80
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,85—209 90
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13.12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons,

I. Atklātas:
a) telefona palignodaļa:

Rimša — Cēsu apriņķa Raunas pag.,
b) sarunu punkti:

Bērzpils — dzelzceļa stacijā, Sitas—?
Bērzpils līnijas.
Vīkšņi — Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagastā, pie Vīkšņu pasta palīgnodaļas.
Areļu sarunu punkts — Ilūkstes apr.
Aknīstes pagastā pārveidots par tele-
fona pallgnodaļu.
Silaražu pasta palignodaļa, Jaunlat-
gales apriņķa Baltinavas pagastā, pār-
vietota un pārdēvēta par ,,Jorzova".

Direktora v. i. B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš

Redaktors M. Ārons.
^^"'^^^^?i^^^HB^^^M^H^^^^^^MH^H^^^^HH^HBHMUnBHBiM

Šim numuram 8 lapas puses.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī"
1931. g. 173. numurā izsludinātā
Michaila Sila d. Šiliņa nekustamās
mantas pārdošana izsolē 1931. e.
17. oktobrī atcelta. 12439z

1931. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs K- I ka un iekš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā Ke- 10,
pārdos Eduarda Vildes kustamo
mantu, sastāvošu no 1 trans-
misijas u. c, novērtētu par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
12487 Tiesu izpildīt. J. Driba.

Nodokļu departamenta nodok|u
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JSTs 103,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 310 ,— un sa-
stāvošu no pianino viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12457 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931.g. 19.augustā, pīkst.i 1dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 15,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Ābola, kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 920,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12456 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Rīgā, Mērķēja ielā Ke7, dz. 8,
paziņo, ka:

1) dēļ tekošu maksājumu pie-
dzīšanas par labu Latvijas Hipo-
tēku bankai pēc 1925. g. aizde-
vuma Ls 18.000,— apmērā pēc
obligācijas pār 8% gadā, saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civ. no'd.
1928.g.25.jūlija pavēles Ke 324651

1931. g. 22. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
neaizkarot Rīgas pilsētas virs-
īpašuma, Matildes-Cecilijas Alek-
sandra meitas Univers , dzim.
Dreimans, kā atsevišķo mantu,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas patrimoniālapgabalā, 77.
grupā Ne 19 un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala Ke I
,,Baltā muiža" un ir atdalīts
no VI— 155., VI hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1958
un sastāv Rīgas Baltās muižas
ielāKe 16/18/20;

2) nek. īpašums atklātai izsolei
novērtēts par Ls 18.000,—, bet
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 60.000,— un ie-
vestas piedzīšanas atzīmes Kār-
lim Bukshevdenam par labu
Ls 6210,16 + Ls 2085,68 ar °,o
un izdevumiem.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. Ke 171

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12465z Tiesu izp. V. Požariskis.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā ,,Vald. Vēstn." š. g.
2. februārī Ke 25 mir. Jēkaba
Gaiļa atstātās mantas lietā ievie-
susies kļūda: iespiests nelaiķa
miršanas gads ,,1913.", jābūt un
jālasa ,,1918.". 12403z

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina, ka ar viņa 1931. g. 4. febr.
spriedumu Sora-Lija Baums, vi-
ņas apsūdzībā pēc Sodu lik.
210. d., par Rīgas gaļas apskatī-
šanas stacijā neizpētītu kautu
putnu, teļa un aitas gaļas uzgla-
bāšanu un turēšanu delikatešu
veikalā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 20,— naudas sodu,
vai nemaksas gadījumā ar sešārr
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 12434

Sorai-Lijai Baums ir delikatešu
tirgotava Dzirnavu ielā Ke 100.

Rīgā, 1931. g. 7. augustā.
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pulksten 11 'dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ke 28, dz. 7
Ringolda Kalninga un citu lietās
pārdos II torgos Gerasima Rei-
sera kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12485 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ke 18, ekspr.
nol. pārdos mir. Gustava Pundiņa
apsargātās mantas, sastāvošas no
mēbelēm un cit., novērtētu par
Ls 851.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. augustā
12486 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
21. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ke 6 un
L. Kalēju ielā K° 9/11 (eksprešu
noliktavā), pirmā un otrā ūtrupē
pārdos Zalmaņa un Ābrama
Kleinu kustamo mantu, sastāvošu
no apsauļošanas lampām, personu
svariem, operācijas krēsla u. c,
novērtētu par Ls 2910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12467 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Krāmu ielā Ns 2, pārdos
Zamueļa Levita tirg. z. f. ,,Elira"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, dzijām u. c,
novērtētu par Ls 2680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12468 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 27. augustā, pulkst. 2
dienā, Krapes pagasta Mačāru
mājās, 2. izsolē pārdos Jāņa
Smalkais kustamo mantu, sastā-
vošu no linu kulstāmās mašīnas,
zemes kultivātora, labības vētī-
jamās mašīnas, grābekļa, labības
pļaujamās mašīnas, arkliem,
zāles pļaujamās mašīnas, govīm,
cūkām, zirgiem un buļļa un
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novēitējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 11. augustā.
12470 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. augustā, pīkst >/2 12
dienā, Rembates pagastā Jaunā
krogā pārdos Grietas Balodis
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, vāģiem, aizjūga, ragavām,
mēbelēm un novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 11. augustā.
12474 Tiesu izp. E. Lieninš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 26. augustā, pīkst.'10Vdienā, Lielvārdes pagasta Jaun-
rumbiņu mājās pārdos Jāna
Miķelsona kustamo mantu , sa-
stāvošu no zirga un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 10. augustā.
12471 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1931. g. 26. augustā, pīkst. 10
dienā, Rembates pag. Muster
māiās Ke 512, pārdos Ignātija
Voitkēviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no govs, teles, vāģiem
un sivēniem un novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo, mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

1931. g. 10. augustā.
12472 Tiesu izp. E. Liepjņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pīkst. 2 dienā,
Daugmales pagasta Dūju mājās,
1. un 2. izsolē pārdos Mārtiņa
Andersona kustamo mantu, sa-
stāvošu no siena un āboliņa,
teles, raspuskas un govs un no-
vērtētu par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 8. augustā.
12473 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild., Rīgā, L. Maskavas
ielā K° 7, paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Brivības ielā K° 40, dz. 6,
Latvijas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedr. prasības lietā pārdos
Rūdolfa Benusa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 2600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12482 Tiesu izpild. V.Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Ke 14, pārdos
Artura Felsenburga kustamo
mantu, sastāvošu no uzvalku
drēbes novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12469 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
19. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ka 36/38,
pārdos Hansa Peters kustamo
mantu, sastāvošu no auto motora
un urbjamās mašīnas, novērtētu
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12492 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

1 \

"Citu iestāšu
sludinājumi.

« ? I
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 19. augustā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Kel03,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Rafaela Rembrandta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 622,—
un sajtāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12454 Piedzinējs P. Zaķis.

Rigas notārs M. Čulkovs
paziņo, ka Parimens Timošen-
kovs ir atcēlis un atsaucis piln-
varu, kuru viņš, Parimens Ti-
mošenkovs personīgi savā vārdā
un kā Marģera Rudzīša, Pāvila
Kozela, Jāņa Rozentāla, Gotliba
Gatera, Borisa Kļaviņa un Alek-
sandra Homčenko pilnvarnieks
izdevis Kārlim Kārļa d. Bakis
saņemt visāda veida darbus un
tos izpildīt, noslēgt attiecīgus
līgumus, nokārtot visas ar minēto
saistītas darīšanas un formalitātes
un vest visas lietas, un kāda piln-
vara apliecināta viņa, notāra
Čulkova kantorī 1931. g. 29. maijā
ar reģistra Ne 1255u. 12481z

Nctāra v. i. M. Čulkovs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Popova ielā Ke 6 un 7, pārdos
vairāksolīšanā Borisa Livensona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls ' 2100,— un sastāvošu no
mēbelēm un mašīnām, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12458 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 19. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ke 22, dz. 25, pārdos vairāk-
solīšanā Klemensa Narkeviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 202,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12453 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā K° 17,
fabr., pārdos vairāksolīšanā Mor-
dueha Bielinkijs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 3660,— un sa-
stāvošu no mašīnām viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
12455 Piedzinējs P. Zaķis.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JNe 11419, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. augustā
ar Kārļa Buševica vārdu, dzim.
1889. g. 12462z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ke 87, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Taubina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1500,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
12459 Piedzinējs P. Zāķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā Ke 5, ekspr.
noliktavā, pārdos 11 vairāksolī-
šanā Stepana Prancanova ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 900,—, sastāvošu no elektriskā
motora, 319 gab. čuguna katliem
un citām mantām, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 12489

Rīgā, 1931. g. 12. augustā.
Nodokļu piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ka 23/25, pārdos
A./S. „Buffalo" kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgaldiem,
naudas skapjiem u. c. kantora
iekārtas un novērtētu par Ls 3400
Rigas Centrālās kopējās slimo
kasps nrasīhas niprlTīšanas liptā

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
dara zināmu, ka š. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ka 128,
Trešās kopējās Rīgas slimo kases
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Andrejam Jansonam piede-
rošas mantas, sastāvošas no 1
ugunsdroša naudas skapja, no-
vērtētu par Ls 340,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 12480z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. augustā, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ke 36/38, pārdos
vairāksolīšanā H. Peteram piede-
rošu bormašīnu ar elektromotoru,
frēzmašīnu, ēvelmašīnu, šepinga
mašīnu, divus dzelzs drejbeņķus,
lentas zāģi firmas ,,Tekno ", len-
tas zāģi firmas ,,Anthons" un
vienu koka aprikt.-ēvelmašīnu,ne-
novērtētus kopsummā par Ls
6702,12, strādnieku apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas centr.
kop. slimo kases rakstiem Ka 4040.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, plkšt. 10, Mellužos,
Mellužu prosp. Ka 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Hirea Draigora-Šlos-
berga kustamo mantu, sastāvošu'
no atsperu ratiem un zirga lietām,
notaksētu kopā par Ls 56,—.
Uzzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 3. rajona priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ke 15218, izdotu no
Naudītes pag. valdes 1929. g.
4. janvārī reģ. Ke 859, reģistrētu
Sniķeres pag. valdē ar Ne 108 un
parakstītu ar Pētera Liepiņa v.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 22. au-
gustu, pīkst. 10, noturēšanai
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē Ksenijas Ivana m.,
Jevgrafa, Jerofeja, Jevdokijas,
Ustiņijas un Anastasijas Fadeja
b. n. Tkačevu nekustamā īpa-
šuma, atrodošā Ludzas apriņķa
Rundēnu pagastā, sastāvoša no
minētā pagasta Losišku sādžas
izdalītas platībā 10,140 hektāra,
ar Ke 18 viensētas, pārdošana,
par ko ir publicēts ,,Valdības
Vēstnesī" Ke 122 no 1931. g.
5. jūnija, pamatojoties uz Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
lūgumu, ir atcelta. 12440z

Zilupē, 1931. g. 11. augustā.
Tiesu izp. v. i. N. Jankevičs.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa tiesu izpildītājs
paziņo, ka „Valdības Vēstnesī"
1931. g. 137. numurā izsludinātā
Akuļinas, Filipa, Nikolaja un
Vladimira Blochinu nekustamās
mantas pārdošana izsolē 1931. g.
22. augustā, atcelta. 12438z

1931. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs K- Ikaunieks.

(ftcSU
sludinājumi.

? 1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.

26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 12. oktobrī Vijciema
pagastā mirušā Jēkaba Cera tes-
tamentu. L. Ke 5132/31. g.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12388z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20.augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ka 46/48, dz. 54,
pārdos Kalmaņa Goldberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un šujmašīnas, novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12484 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
21. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Šoneru ielā noliktavā, pretim
pontonu tiltam, pārdos Feigas-
Itas Haitovs kustamo mantu,
sastāvošu no būvmateriāliem,
novērtētu par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12483 Tiesuizp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un ievērojot Eduarda Nussa
lūgumu un savu 1931. g. 5. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka Eduar-
dam Nussam ir gājušas zudumā
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sabie-
drības 5 akcijas, katra nomināl-
vērtībā Ls 100,— ar Ke 5892—
5896.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai. L. Ke 5497

Rīgā, 1931. g. II. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12392z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā Ka 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 22. augustā, pulksten 11
dienā. Rīgā, Zigfi. Meierovica
bulvārī Ne 9a, bijušā veikalā,
otrā izsolē pārdos maksātnespē-
jīgas parādnieces akc. sab. „Lato"
kustamo mantu, sastāvošu no
medicīnas un veterinār-instrū-
mentiem līdz ar piederumiem,
kā arī citiem medicīnas prepa-
rātiem un novērtētu par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
L. K» 1106/30. g. 12466

Tiesu izp. V. Požariskis.

Daugavpils pilsētas policijas
2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g.'21. augustā, pīkst. 12,
Rīgas ielā Ke 48, pārdos vairāk-
solīšanā Ovseja Bulovka klavieres.
Minētās klavieres varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 12447z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. augustā, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ke 69,
dz. 14, pārdos Sīmaņa un Klāras
Blūma kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 šujmašīnas u. c, no-
vērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
12488 Tiesu izpildīt. J. Driba.

K. I lielo i iii iii
(Valdemāra ielā Ka 10/12, Rīgā)

izdos sacensībā
š. g. 17. augustā, pulksten 11,

gada uzņēmējiem izpildāmos līdz 1932. g. 31. martam wtsus
sīftos £»««!« 6ūe- iirn iemon<dar6us Kara būv-
niecības pārvaldes III rajona I un II iecirkņos (Cēsis, Katriņ-
kalns, Valmiera, Kaugurmuiža un Valka), kuru izmaksas pec
iepriekšējiem darbu maksas aprēķiniem nepārsniedz Ls 3000,—,
kopsummā apm. par Ls 10.000,—^.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi Ls 100,— apmērā, un

vafostveiāa. izsolē
š. g. 27. augustā, pulksten II,

Daugavpils cietokšņa ēkā JV° 22 divu pavarda būves darbus,
virtuves un ēdamtelpu izbūves darbus,

kopsummā par Ls 14,775,41.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. novembris.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no uzrādītās

summas.
Sacensība un izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pār-

valdē, Rīgā, Valdemāra ielā Ke 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augstāk
norādītās dienās un stundās.

Tuvāki paskaidrojumi —? pārvaldē. L 2371 12491

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g, 20. augustā, pulksten 12, Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ka 6,

sekvestrētus materiālus:
Talsu virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 1 uz Talsu v-bas nomāta lauk.
pie Talsu, pilsētas elektriskās
stacijas apm. 79 steri lapu koku dedzināmas malkas . . . 450

Vien. 2 uzTalsu v-bas nomātiem Dzelz-
ceļu virsvaldes lauk. KeKe 7, 8 apm. 5724 gab. priežu un egļu planku un \ „.„
un 9 pie Talsu stacijas apm. 20851 gab. egļu dēļu un latu /

wn)"
Vien. 3 uz Talsu v-bas nomātiem lau-

kumiem pie Lapševska koku
zāģētavas Talsos apm. 2272 gab. skuju un lapu koku baļķu un kluču ļCeļa malā no valstsmeža līdz ' 7680
Lapševska zāģētavai Talsos apm. 26 gab. egļu baļķu un kluču j

Vien. 4 uz Talsu v-bas nomāta lauk.
pie Lapševska kokzāģ. Talsos apm. 76,85 steri nemizotas egles stutmalkas .... 260

Vien. 5 IV iec. mežn., Taisu nov., apg.
Ke 25 un 26 J. Liebertalam pār-
dotās cirsmā pēc līguma Ke 9 apm. 684 gab. skuju un lapu koku baļķu un kluču

(no tiem 606 gab. egļu baļķu mizotu) 55»
Vien. 6 turpat apm. 308,5 steri jauktas dedzināmas malkas .... 740
Vien. 7 turpat apm. 262 steri mizotas egles stutmalkas 780

Kandavas virsmežniecībā:

Vien. 10 pie Pūres stacijas (aPm" 2^«I Steri
?,^'jKr - ] 960J 1. ,, 10,86 mskuju koku kluču / ""

Kuldīgas virsmežniecībā:
Vien. 2 Plienenieku krautuvē 261 sters dedzināmas malkas 640

Bruņniecības virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Glūdas-Liepājas dzelzceļa

Bikstu stac, uz Bruņniecības
v-bas vārda nomāta lauk. apm. 125,20 m(416 gab.) bērza baļķu un kluču . . 1160

Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Sagatavotie-sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez pārskaitīšanas, pārmērīšanas un šķirošanas.

Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 12479

Posto on teiegrafo departaments
izsludina š. g. 21. augustā, pulksten II,

vafkstveidtz izsoli l 2358

uz 2000 mfr. uzvalku vadmalu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ke 3. 2* 12490



Latvijas SarKani Krusta 3-kIasloss naudas loterijas Hr. ZZ. II klases izlozes
Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas

-Ne 22 II klases izloze notika no 3. līdz 6.augustam 1931. g.Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Jaraksts affieras.uz abām leriīām: A un B.
Ls 5000.—

95803

ā Ls 2000.
46479 64435

ā Ls 1000.—
15281 42077 93871

ā Ls 400.—
15114 31626 132923

ā Ls 200.—

1215 21039 67592 81349 86558 89666 112502 131254 142918
148202

ā Ls 100.—
4024 4368 11651 22855 28578 29973 31957 34922
41655 49046 71610 73032 73626 77903 82603 94972
?96528 100641 105845 111258 113304 116896 123857

139294 140520

ā Ls 40.—
3666 13586 36451 42024 45343 48013 48169 56050 62872
65315 65972 66462 67634 71065 74203 79806 88422
94600 111353 116381 122635 125049 136216 136978

147688
ā Ls 20.—

?664 786 3079 8160 10616 11461 14570 14745 15342 15693
16306 16804 17500 21474 23088 24151 27478 28007 28253
30120 30889 33379 35087 36201 36319 41899 45070 46843
47337 47464 48238 49928 50408 50749 52263 53146 53823

55583 60806 61795 63752 64409 67020 67090 67467
71254 71719 73257 74023 75055 75807 76768 77965 78648
«6796 86936 88404 89127 94610 94784 95799 96842
99529 100276 102263 102584 103059 103746 105675 108331
109286 110518 110919 114006 118299 119064 119532 120280
121385 125678 126022 127441 127553 127782 127957
127971 129485 129575 129970 132817 135631 137090
138112 138324 140825 141614 141721 142732 142888 143218

ā Ls 10.—
1556 3034 3149 3413 3418 3424 4772 5222 5554 6007 6228
€518 6837 6979 7635 7640 7712 8008 8322 9170 9463
?9474 10072 10653 10671 11048 11207 12009 12263 12293
12888 13021 13082 13173 13194 13486 13730 14747 15548
15656 15825 16305 16369 16719 16889 17953 18035 18099
18339 18463 18630 18643 18750 19442 19608 19632
19773 20119 20254 20319 20347 20752 20801 21303 21440

21464 21835 22762 22963 23009 23340 23671 23916 24454
24550 24864 25759 25972 26087 26672 26855 26991 27225
27305 27814 27913 '28161 28366 28826 29250 29801
30874 31286 31616 31638 32583 33112 33440 33496 33536

33863 34029 34168 34190 34233 34306 34734 35080 35445
35686 35732 37371 37591 37794 38108 38129 38752
38879 39258 39613 39932 39971 40376 41502 41545 41687
41725 42773 42851 44053 44474 44546 44613 44740 44760
44822 44963 45299 46059 47148 47658 47730 47928
48740 48926 49005 49395 50259 51754 51918 52155 526O0
52650 52838 53075 53788 53887 54416 54822 55058 55106
55130 55203 55271 55663 56263 56695 56719 56850
56981 57192 57468 57576 57988 58062 58443 58718 58951
58963 60307 60308 60624 60692 60907 61179 61397 61975
62428 62455 62507 62768 63032 63864 64709 64770

€5187 65491 65656 65973 66411 66587 66657 67648 67755
67832 68033 68799 69206 69334 69402 70102 70108 70271

70899 71307 72046 72865 73465 73641 73861 74193 74231
74612 74967 75213 75322 76291 76747 76772 77001 77664
77807 77944 78088 78253 78526 78821 79218 79422
79833 80125 81223 81346 82541 82640 82779 83154 83198
«4175 84200 86132 86399 87849 87944 89053 89398 89622
?90423 90698 91030 91636 92119 93928 94416 94445 94534
94601 94995 95291 95711 95798 96154 - 96375 96444 97385
<97400 97456 97807 97951 98082 98119 98413 98863
99864 100019 101305 101480 101590 102548 102638
102913 103109 i03241 103657 104051 104470 104498
104767 104994 105701 1O61O0 107697 108484 109361
111187 111370 111886 112556 112887 113066 113213
113502 113548 113659 115624 115915 117290 11830o
119114 119334 119452 119618 120534 121393 121666
122205 123031 123397 123521 125079 125838 125867
126289 126329 126583 128067 128087 128220 128804
128900 129408 129466 129560 12996? 130022 130124
130928 130958 131102 131448 132172 132180 132358
133181 133242 133718 133900 134200 134584 134657
134804 135478 135686 136985 137445 137488 138028
138287 138676 138822 139143 139272 139777 139861
140880 141243 141836 142108 142487 143196 14:239
143242 143512 143964 143991 144316 145662 145701
1146177 146440 146528 146570 147120 147357 148184

148517 149340 149532 149607 149739
£ T c £

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-
spiesti saīsinātā veidā, neatkārtrvnt tūkstošniekus. Katrā
?nodalījumā iefilnst nār«Vats nar 1O00 lozēm.
57 77 89 90 190 212 222 ?27 249 278 326 350 358 361

362 368 372 405 431 <*67 532 562 575 606 627 640
649 691 713 748 802 853 863 867 892 939 952 968
972 982 984 988 993 996

1023 43 63 65 67 105107 154 163 209 236 266* 273 389
295 315 321 368 369 388 457 569 573 574 644 649 696
700 706 744 758 767 772 787 811 817 830 854 865 867
913 926 978 982

2022 71 145 187 241 267 272 322 326 342 392 398
422 448 455 481 482 494 513 519 522 536 546 578 666
688 703 704 712 715 797 813 814 817 832 846 854 867
881 886 913 976 977

3130 160 178 243 245 266 267 279 286 294 303 338 342
345 348 367 384 434 439 480 600 601 606 611 614 622
636 637 668 702 719 743 752 858 86.3 S75 878 SS7 900
905 915 942 950 961 984

oficiaīais vinnestu saraksts
4015 27 30 31 47 112 113 138 142 168 180 182 186

197 214 222 249 281 283 302 314 ,319 335 356 380 389
406 409 470 490 519 529 545 546 639 741 793 813 858
859 946 963 970

5028 32 127 132 185 211 212 287 383 423 456 493 517
526 555 592 608 617 618 623 693 702 715 741 769 781
797 807 981 996.

6019 43 57 79 8 0 85 113 143 174 181 186 190 206 207 221
266 286 311 314 315 322 396 414 460 477 493 495 512
513 525 550 553 564 587 605 621 638 653 671 682 688
728 741 751 798 826 838 870 875 952

7003 23 42 55 59 84 125 154 183 197 325 326 351 366 384
460 465 530 541 562 595 627 648 687 709 742 765 796
824 857 858 866 870 872 874 909 920 935 954 969 979

8054 65 88 94 99 107 118 125 189 198 201 213 219 229
267 282 326 332 376 391 408 461 472 477 482 513 521
522 556 592 594 613 628 631 632 636 654 662 668 680
690 704 733 749 756 794 812 814 849 908 952 985 986

9038 79 96 102 107 115 116 160 168 185 199 203 209 215
225 228 244 275 278 336 358 423 501 507 575 577 582
583 587 594 622 630 664 718 731 782 784 819 825 855
924 942 965 978 979 980 987 990

10082 116 129 146 186 197 202 220 224 241 248 265 267
268 273 288 395 401 406 438 449 469 482 496 502 521
555 559 565 583 613 619 644 645 646 678 694 701 751
761 810 816 864 876 925 936

11027 29 32 76 96 98 105 111 141 151 179 190
201 212 213 232 243 259 267 270 274 291
292 338 355 372 413 516 533 542 553 580 629 642 673
679 751 776 780 784 819 851 864 878 937 966 997

12028 40 41 64 69 91 95 130 141 142 153 191 197 216
219 222 229 232 2.37 251 298 299 384 385 ?90 478 480
493 496 524 559 607 648 682 723 735 737 752 760 765
772 786 793 795 866 890 950 971 998 999

13004 11 40 47 57 61 62 72 89 110 123 151 154 179 1S4
186 208 229 244 249 251 252 288 313 337 349 408 477
489 548 583 620 664 666 690 693 695 712 713 723 729
744 778 786 815 843 857 866 873 899 904 932 948

14000 11 19 33 97 106 119 120 223 228 229 232 238 258
291 321 354 407 415 417 437 549 576 586 589 611 616
620 673 708 715 739 762 772 799 859 860 901 934 942
949 952 974 975 989

15016 27 50 118 138 139 161 168 190 208 221 2.39 253 274
295 315 354 399 417 422 441 445 446 482 490 497 505
506 546 571 592 613 778 809 820 847 860 869 873 945
975 991

16032 37 70 73 90 132 166 182 191 212 227 236 252 303
308 310 321 357 360 407 502 522 525 539 586 618 688
772 779 817 820 821 845 847 849 852 874 877 885 896
907 909 972 982

17055 56 74 84 90 91 98 125 130 134 149 169 182 183 210
230 247 277 . 292 294 329 333 348 403 406 417 440 544
546 618 650 660 671 674 680 701 703 734 809 817 820
827 833 839 845 857 865 879 907 910 959 966 991 993

18008 26 34 63 76 77 89 129 144 146 153 200 214 270 272
291 297 316 358 377 383 389 391 394 395 411 423 435
448 455 519 524 537 553 575 585 623 649 679 753 763
772 785 799 865 885 886 928 958 976 991 995

19006 7 10 18 50 59 92 161 187 201 266 275 292 297 301
314 317 351 379 405 439 449 475 500 541 562 565 571
596 609 664 690 698 705 713 734 754 767 778 786 802
840 846 865 873 885 888 947 999

20026 27 30 53 55 80 90 91 94 131 154 161 175 194 195
304 315 320 353 366 496 506 549 588 650 659 670 678
691 701 715 716 725 733 789 800 806 811 827 848 851
854 890 908 935 940 946 991 999

21016 24 60 63 65 84 90 111 123 138 151 153 166 185

220 228 270 305 343 441 444 452 457 463 465 467 545
565 569 618 653 654 681 704 729 807 813 830 831 890
01? 027

22023 88 117 127 137 150 155 160 209 227 234 252 338
48t 492 523 565 580 605 620 648 713 723 783 814 818
831 845 853 862 946 993 998

23025 103 104 138 154 209 256 265 270 272 294 312 358
373 392 415 421 433 465 494 522 534 538 542 638 649
690 752 770 771 778 803 834 837 864 871 877 882 889
895 897 937 967

24047 85 166 208 257 261 264 276 277 278 337 362 417
422 483 523 535 536 548 566 577 580 599 603 620 625
636 649 650 662 766 803 838 851 903 958 976 989 996

25026 49 51 102 106 110 161 168 170 171 186
196 202 228 257 272 286 288 295 297 311 330 377 399
419 435 490 501 517 519 525 530 570 575 580 599 630
653 660 668 674 721 722 735 804 813 825 869 889 892
899 900 964 966 989 993 996

26006 51 67 121 148 166 200371 275 276 291 293 299
307 308 323 345 364 421 425 433 436 437 443 469 476
505 524 532 533 535 556 562 574 637 639 647 723 777
784 808 820 823 834 886 961 972 988 990

27000 16 22 48 65 78 82 224 235 246 251 255 267 276
320 324 325 326 343 373 395 507 530 539 562 581 584
587 715 748 760 799 804 816 829 831 840 871 883 895
935 966 986 988 997

28022 48 101 129 145 183 187 206 216 218 259 278 291
303 312 339 370 402 422 452 505 520 528 545 546 568
592 618 620 691 697 704 705 734 812 896 907 909 941
956 998

29003 25 64 67 94 115 175 190 192 215 241 271 295 296
298 299 360 405 414 459 461 467 473 489 504 530 534
546 559 579 582 593 597 619 628 655 675 726 738 780
804 849 865 893 919 921 937 961 990 993

30037 44 51 68 76 85 191 203 231 248 256 275 285 345
347 368 379 426 455 498 522 529 534 536 537 544 620
630 643 685 704 709 710 731 736 749 754 766 780 810
819 872 886 947 971 977 983 990 993 994

31036 49 51 86 101 166 176 179 218 231 275 331 338 440
452 463 468 470 487 498 522 542 548 585 612 635 646
680 687 715 769 827 866 900 920 927 948

32022 93 161 170 195 304 326 368 373 383 384 426 526
537 559 589 596 599 670 678 698 733 74.3 761 764 766
777 780 799 803 806 814 836 894 895 931 948 963 970 974
977 980

33002 17 28 50 53 90 96 117 122 143 152 168 221 271 287
313 318 ,344 366 384 396 408 427 437 455 467 498 525
528 576 625 631 643 649 673 691 694 712 714 718 732
733 743 757 782 849 850 884 962

34047 49 72 101 118 126 135 152 169 171 172 218 252 274
310 402 425 442 469 478 610 657 664 665 682 688 689
775 778 815 820 840 894 916

35022 97 100 112 125 160 169 177 270 290 319 347 369
395 439 472 544 545 616 633 649 650 719 736 815 920
937

36010 12 26 53 56 59 108 128 166 174 179 180 202 228
241 245 260 279 281 297 318 340 378 380 382 388 435
443 471 542 561 578 598 607 629 636 664 681 686 688

725 764 766 770 789 816 827 832 841 849 877 898 946
957 962

37016 25 68 83 94 107 109 148 183 214 234 259 265 278
279 295306 348 390 394 406 408 420 423 433 447 516
533 540 543 568 573 574 578 606 608 609 &31 683 691 734
765 776 811 853 902 911 947 960 979 991

38064 70 101 115 150 168 190 191 222 236 243 274 326
337 342 367 389 406 414 429 431 478 498 499 503 504
553 626 655 689 731 767 777 787 790 800 831 839 850
853 866 907 939 944 948 986 988

39012 18 93 134 147 154 182 184 207 210 212 241 252257 277
309 340 345 355 370 378 440 457 458 500 512 543 601
612 619 636 714 716 717 719 732 740 746 784 789 805
827 841 878 883 895 940 961 999

40045 58 89 108 162 187 194 245 252 256 281 304 307 337
341 393 397 415 449 489 501 506 516 520 565 585 700
752 766 813 820 825 835 839 841 865 873 876 886 892
894 965 978

41051 72 115 165 187 193 202 204 210 232 273 286 289
308 311 353 355 373 387 414 457 503 531 539 560 564
569 602 622 647 665 671 675 800 829 879 919 932 962
973 993

42025 33 58 67 166 180 191 260 282 350 385 390 458 477
512 516 524 532 536 544 550 551 574 618 619 680 682
713 756 770 778 797 852 872 882 885 889 896 897 901
920 945 949 971

43013 59 107 108 134 169 181 186 193 199 202 222 225
229 238 266 442 446 461 473 494 498 527 537 570 598
601 603 607 620 623 663 676 694 709 762 816 852 887
948 956 970 990

44000 1 9 34 87 120 182 196 221 225 304 338 356 371 486
611 628 629 639 640 708 723 753 754 770 805 829 834
836 852 893 895 896 899 908 915 929 938 941
945 989

45001 66 76 82 85 162 197 261 275 278 312 326 334 351
398 407 419 435 533 578 596 617 636 645 737 754 755
767 776 781 799 833 863 865 891 950 996

46005 26 34 37 42 45 57 75 76 79 84 89 124 151 171 179
194 213 215 216 268 295 .306 308 323 431 469 486 496
502 605 507 669 670 678 700 719 744 769 779 783 820
.823 828 883 901 977 982

47073 125 126 158 233 298 325 412 425 448 456 485 486
507 510 540 563 584 636 637 660 679 688 696 712 732
784 792 800 827 838 852 860 869 882 921 979

48003 56 64 70 87 92 145 158 207 212 219 220 256 260
264 362 363 396 401 430 476 509 511 523 567 570 575
594 689 717 726 734 744 780 782 807 874 880 888 897
902 933 977

49012 16 64 65 66 74 89 106 107 121 134 140 145 174 180
187 201 214 217 232 274 275 322 324 343 383 388 415
429 448 454 457 515 538 548 560 587 626 631 649 658
679 686 687 702 704 705 763 772 784 805 810 S58 873
876 909 910 938 955 976

50016 22 24 26 35 37 91 135 141 160 165 168 176 215
3J9 432 450 496 545 551 561 581 586 615 622 639 700
703 719 748 762 801 829 833 841 849 856 867 895 916
925 942 956 983 997 998

51006 20 79 100 119 128 143 150 201 222 245 252 267
287 389 420 459 498 520 530 539 568 607 615 657 664
682 793 811 833 843 853 867 926 949 978 992 995

52031 114 138 140 151 153 162 168 174 200 236 266 272
298 334 336 352 362 374 377 394 402 435 459 475 478
520 547 575 577 613 638 641 667 711 743 802 816 820
826 836 845 850 851 863 907 911 984 990 992 995

53040 69 88 115 157 158 166 195 213 221 238 244 251 277
292 312 324 329 340 387 419 424 487 496 587 592 612
621 704 822 836 848 874 953 994 996

54003 23 101 104 125 130 134 135 152 185 201 218 223
253 267 285 309 315 317 321 331 368 407 412 418 494
497 518 532 542 558 566 670 671 687 688 701 717 721
722 732 768 785 800 830 854 883 887 894 905 929 94240 /

yyoo yB
55017 18 38 57 71 77 88 108 109 124 173 183 187 193 199

219 273 281 321 347 354 363 377 451 486 556 560 593
616 646 674 680 709 732 738 745 769 778 794 818 822
829 839 840 949 955 974 984 990

56000 25 82 120 123 141 152 161 163 175 181
197 224 240 241 274 286 320 325 365 383 386 410 423
462 477 507 508 542 544 561 597 634 642 652 733 746
766 822 880 902 903 905 920 954 955 975 979

57004 127 152 155 205 235 292 321 332 341 363 399 474
499 505 525 579 584 630 636 669 717 723 730 733 759
797 814 928 975

58017 58 65 71 110 145 171 183 195 202 240 241 249 251
323 341 347 362 419 422 454 524 536 581 594 609 612
641 647 687 711 73Q 75« 859 863 9?0 04? 975 983

59008 35 41 49 56 74 104 114 121 160 184 205 210 251
283 285 294 304 326 337 360 361 362 382 422 423 432
446 463 484 486 493 536 547 609 619 673 675 724 748
755 763 776 809 819 920 934 943 958 961 980

60062 81 89 104 111 132 156 175 240 258 260 297 301 319
341' 474 484 489 607 612 619 655 663 687 699702 715
716 742 774 790 791 799 823 869 930 944 952 965

61002 29 42 68 69 94 139 178 186 198 221 238 268 320
358 371 406 454 484 486 507 526 554 561 576 605 619
623 631 645 651 680 710 749 757 796 818 843 845 858
884 913 919 974

62034 55 106 132 240 265 278 279 285 300 338 394 408
410 411 419 430 470 477 495 511 514 532 545 567 618
620 646 719 723 740 745 755 759 793 824 858 867 885
897 919 922 ?

63041 77 99 100 107 134 136 146 149 175 201 225 242 292
300 314 316 335 337 382 400 402 404 423 472 519 529
563 567 574 592 653 659 662 664 671 699 731 732 744
760 794 812 871 908 922 933 934 975 987

64033 74 124 145 152 215 229 282 293 323 351 381 431
473 489 494 507 508 511 528 530 532 622 631 708 712
719 727 771 833 882 886 888 989 994

65000 23 49 52 53 140 144 199 226 267 341 392 398 429
506 507 559 561 562 615 636 667 700 724 730 740 750
774 8,31 841 851 891 900 907 947 992

66000 40 47 81 98 118 134 160 197 201 215 218 258 259
264 272 299 356 365 461 491 530 555 625 626 687 700
716 717 731 762 789 817 839 $48 851 855 867 904 923
927 945 963 984

67036 65 80 89 144 145 148 158 169 182 226 282 343 367
391 404 427 442 462 476 503 509 527 539 562 573 587
596 606 612 631 632 650 736 767 799 827 829 835 856
864 S73 876 900 904 944 974 979

68014 26 31 44 57 69 90 136 175 189 201 205 221 236 237
274 288 312 380 385 416 460 462 525 595 596 601 606
63S 669 686 715 774 859 880 895 91? 914 984 992

69023 26 28 41 48 77 92 120 136 165 209 251 269 280 283
294 3.3.3 368 '71 403 514 549 572 616 637 642 660 731
754 803 806 810 857 S82 913 927 976 980 986



70030 40 52 99 106 132 134 152 180 185 230 258 270 353
40 417 434 439 484 514 529 533 537 556 565 603 609
619 621 623 630 638 721 738 748 762 780 798 836 846
857 S79 923 940 962 966

71034 59 71 77 87 101 108 195 198 201 204 220 313 383 389
394 415 420 447 449 480 499 501 504 513 514 537 585
598 603 605 628 641 644 667 672 684 688 715 733 774
788 868 887 890 924 926 932 972

72006 17 33 40 54 61 67 68 108 133 189 198 233 238 302
309 314 328 353 361 381 408 409410 475 493 513 545
551 601 675 678 680 742 752 857 902 911 927 968 980

73075 106 117 137 151 153 169 184 191 209 214 228 259
265 270 310 320 325 399 400 437 447 454 468 493 498
511 520 564 566 579 607 623 624 630 715 719 726 757
776 778 812 822 825 832 837 851 897 898 969 996 999

74002 45 49 54 59 64 98 127 168 211 225 292 309 392 467
478 500 518 542 586 607 623 721 752 776 799 812 824
873 876 880 884 900 927 950 959 966 980 985

75012 48 82 122 147 148 149 150 174 194 1% 200 202 227
236 282 318 327 348 365 447 499 518 528 560 571 576
585 635 651 691 703 722 762 792 811 824 839 860 896
933 942 975 978 984

76019 60 102 134 146 156 158 180 208 212 256 274 359
390 441 453 476 505 513 556 595 644 646 651 726 731
732 734 743 748 773 775 786 818 829 833 851 854 897
921 958 961

7700"» 12 15 45 48 69 76 87 90 99 106 138 165 179 182 194
225 235 345 353 372 388 396 399 421 468 475 488 490
498 502 513 516 517 526 533 570 585 609 648 658 670
679 708 726 737 743 761 811 834 847 848 952 968
999

78010 32 34 35 87 117 127 172 193 284 297 300 311 315
321 326 352 366 370 397 474.481 494 502 566 577 607
624 658 673 735 818 875 887 979 983 987

79017 28 34 57 107 137 160 206 231 241 249 260 305 316
350 360 361 363 387 418 459 466 488 505 564 609 733
738 814 818 834 877 878 913 979 989

80015 57 90 118 179 27? 297 351 404 409 418 423 425 428
432 439 489 525 529 553 556 566 612 636 651 668 713
717 736 741 754 760 783 803 809 813 $83 905 907 936
941 951 975 978 981

81012 53 58 112 130 140 184 186 226 287 291 294 298 308
393 446 483 537 556 580 617 631 652 686 688 698 710
718 722 736 743 802 832 875 879 888 915 953 980 982

82000 11 45 62 69 97 100 132 214 218 247 256 260 274 309
326 327 344 347 382 391 398 435 449 500 510 523 525
540 576 611 623 656 663 685 708 738 758 768 829 835
851 867 883 898 931 950 983 997

83013 38 48 56 66 78 114 148 162 168 172 176 192 208 231
235 250 260 265 269 276 355 363 459 496 500 501 505
509 510 513 524 533 546 585 625 661 667 673 692 716
752 794 799 831 837 851 856 863 869 876 911 914 915
937 960 962 993

84077 89 99 104 108 167244 263 292 3X2 345 395 457 520
544 559 600 603 611 613 619 640 720 735 740 757 S62
864 865 867 870 877 879 929 944

85005 42 48 104 128 153 196 199 230 288 289 302 318 348
382 402 470 533 571 603 613 634 637 659 720 732 736
737 738 747 752 804 841 850 858 872 909 924 960 966
989 991

86020 21 37 50 69 152 183 211 224 238 240 255 301 302
307 324 367 406 409 412 414 418 423 437 492 519 522
532 565 569 599 621 631 641 651 662 673 696 704 743
801 825 833 853 867 887 890 915 951 967 982

87013 38 39 68 78 140 145 164 187 193 216 219 241 277
284 346 359 372 398 431 460 465 481 482 490 498 506
556 571 618 669 673 755 768 816 866 887 922 923 941
961

88002 47 55 64 85 91 144 151 163 181 183 293 305 329
346 377 391 400 415 446 473 480 498 528 536 577 612
622 633 704 755 762 771 790 793 871 875 890 907 918
973

89024 55 82 96 147 175 210 211 221 240 332 338 348 417
561 615 618 619 641 673 698 727 732 751 781 789 791
840 872 894 897 902 913 914 933

90036 39 56 65 106 117 122 221 241 280 343 347 386 399
440 461 502 518 553 587 622 647 657 689 716 731 733
739 757 786 805 853 860 873 909 922 932 947 962 974
980

91036 69 84 129 142 164 168 175 179 181 198 204 206 232
263 271 334 341 351 419 420 421 423 483 499 507 526
534 590 597 608 610 615 647 652 667 670 684 695 739
750 760 788 825 886 911 916 917.

92007 28 41 49 88 108 148 159 173 176 200 227 235 252
266 270 275 312 320 391 407 447 470 490 516 525 584
592 612 622 629 637 649 698 787 791 795 816 839 852

877 906 914 916 929 962 965 984 989 998
93014 54 79 112 119 141 143 145 184 250 251 260 263 283

300 304 364 403 408 452 464 475 515 524 526 527 562
578 586 648 650 691 715 716 725 735 742 765 803 819
821 824 868 875 905 917 921 981

94036 45 58 80 90 154 162 187 203 208 213 226 255 265
333 351 374 384 427 435 472 474 493 52? 549 624 626
644 668 719 732 733 747 758 770 800 810 833 840 890
891 920 954 971 990 992 998

95038 48 59 61 63 78 87 133 135 161 185 200 215 239 242
296 317 374 398. 446 453 454 492 550 554 599 610 636
658 697 73? 745 757 773 789 812 859 872 913 948 980

96020 50 77 100 122 182 220 221 255 271 286
295 307 331 332 342 345 467 474 476 484 517 518 585
587 635 651 665 686 698 715 719 738 748 762 778 791
801 808 901 924 945 952 956 976 990

97035 43 58 62 142 145 150 173 176 186 251 275 281 319
334 349 382 429 440 473 490 516 5?4 550 565 580 6?7
678 693 717 758 779 787 790 842 940 953 974 980 990
995

98007 59 65 69 70 125 131 139 199 240 255 266 283 304
324 337 401 409 436 457 461 463 500 511 578 591 650
655 692 728 743 758 778 799 800 804 811 845 855 861
887 894 900 912

99010 21 72 84 97 116 118 158 188 202 255 265 270 285
377 380 394 397 398 406 423 471 511 525 555 608 611
620 621 638 665 698 705 718 742 760 784 845 SH! 902
940 971 997 998

100012 22 77 92 132 167 174 186261 277 ?97 308 312 320
355 375 380 383 403 440 442 452 533 534 590 631 692
730 786 804 824 828 834 890 911 922 940 947 953 959
962 969 986 987

101055 102 142 145 170 171 200 284 293 303 320 324 501
547 578 663 676 724 772 788 810 831 841 859 874 888
903 907 925 929 931 976

102017 21 62 117 118 127 158 173 177 180
193 209 212 213 226 271 301 307 315 367 4 04 405 423
428 460 527 546 593 620 646 676 693 74u 790 791 823
825 881 882 883 902 919 926 934 998

103018 52 78 89 100 119 163 242 258 259 278 329 362 370
384 421 442 484 578 627 630 632 642 697 715 794 795
815 823 855 875 987

104023 38 60 79 82 84 86 93 107 125 129 160 185 203 217
251 256 301 311 312 322 334 343 361 363 367 408
431 455 459 484 502 523 569 638 643 652 656 686 698
712 716 814 818 869 879 895 899 935 944 948 954 957
9S4

105029 41 43 by 91 109 131 133 167 178 219 228 248 267
285 302 402 409 421 437 447 452 486 496 516 527 537
578 627 635 690 698 708 714 722 737 739 746 764
773 832 848 893 915 920 931 941 945 952 961 982 991

106065 82 103 105 115 125 150 158 159 169 189 208 249
269 279 358 364 367 368392 404 417 419 433 454
462496 564 566 641 661 682 746 756 859 876 883 907 911
930 980 989

107002 62 51 228 259 264 273 279 291 353 391 426 474
490 529 54? 550 598 610 646 65? 687 700 702 733 736
742 851 852 876 941 948

108019 43 134 157 166 168 169 207 231 281 302 303 304
306 334 406 425 459 496 498 540 544 573 673 679 684
695 711 721 735 762 786 793 799 803 805 839 897 912
928 930 937

109003 49 128 163 232 270 301 302 332 337 339 407 463
475 491 529 538 539 573 609 637 677 690 718 728 753
764 765 S05 813 53? 836 859 866 929 940 965 995

110086 90 ]47 151 163 186 202 212 255 289 304 319 333
338 345 377 40S 434 477 491 492 510 563 582 616 623
634 653 669 685 712 756 817 841 868 899 905 929 931
941 945 974 998

111046 47 56 113 189 197 236 254 324 364 38.3 408 427
428 454 467 532 548 558 594 630 660 668 670 689 823
855 857 902 905 991 994

112032 56 71 95 119 137 161 279 298 307 324 344 346 355
379 423 450 460 486 559 577 653 744 785 829 844 873
893 895 9?0 924 935 978 993 999

113087 93 101 111 156 179 191 194 199 217 230 288 299
395 401 510 518 530 559 564 569 598 649 656 663 669
695 724 729 735 755 76tf 789 790 792 840 958 959 980
991

114049 78 85 H? 191 199 200 202 234 254 264 289 336 348391 421 436 456 465 476 479 490 499 523 536 554 581
602 617 622 6?8 641 645 655 683 686 757 762 765 792 800
822 S31 833 874 905 945

115076 87 94 103 142 164 176 212 219 241 260 269 274
332 335 339 360 363 387 391 404 413 421 436
438 453 457 484 497 512 552 562 565 586 652 653 655
764 800 807 812 894 903 904 906 948 999

116008 20 31 91 145 155 186 192 208 281 350 401 403 430
434 452 464 498 506 517 541 546 559 563 630 693 712
720 808 812 819 821 828 898 909 929 962 980 984

117009 21 51 66 69 84 108 134 177 203 207 231 238 246250 304 309 314 381 397 411 412 426 566 584 634 745
"9 760 768 772 778 815 ,847 925 944 981
118094 118 121 139 159 179 180 186 256 259 295 302 308

322 324 .373 409 416 44.3 488 5?3 535 567 593 598 609
665 670 710 751 755 757 762 765 771 796 821 834 839
850 878

119019 25 4.3 56 141 146 151 178 211 247 269 281 320 325
329 350 357 373 426 479 49> 518 546 558 634 639 672
736 759 76.3 771 811 *18 832 876 904 921 931 940 992

120024 33 115 14,3 165 187 197 ?I5 ?I9 233 265 366 376
385 405 417 430 539 ,565 579 604 652 658 675 685 719
721 759 795 828 846 86.3 866 875 882 903 913 972

121012 26 57 66 77 110 125 153 163 184 206 217 223 237
238 249 256 356 372 376 406 415 454 465 499 531 568
575 688 737 74? 814 835 856 858 887 922 947 955 976122000 22 36 77 94 108 120 123 168 189 254 296 299 319
330 379 405 425 507 527 557 599 632 640 659 679 681686 695 728 729 756 868 935 958

123080 110 140 204 241 285 293 295 350 426 436 448 506
514 515 519 545 603 604 623 665 666 672 688 709 844
856 883 888 915 974

124028 50 106 176 205 235 249 255 264 274 286 293 316
364 40441 458 505 533 539 544 573 578 633 676 687
720 782 800 880 907 912 915 949 953 957 987

125011 14 55 74 76 78 90 94 99 162 164 204 210 245 278
284 302 322 343 396 408 466 492 504 577 605 609 626
64.3 656 683 684 705 714 726 729 788 813 842 912 936
970 975 983

126018 49 67 72 92 123 140 173 175 184 193 267 296 298
332 341 416 439 461 487 526 569 617 651 680 686 757
761 766 809 812 836 &37 879 932 956

127068 75 94 99 136 137 163 167 231 267 301 343 353
358 384 426 429 454 460 495 504 507 516 535 536 602

616 637 650 682 716 724 769 781 787 852 873 879 890
911 918 923 943 947 958 970 973 993

128154 165 270 3?S 359 376 44? 461 489 490 492 530 538
545 548 572 604 616 650 658 704 730 740 785 795 801
836 857 862 947

129008 15 75 88 112 120 140 166 195 206 255 281 296
313 318 319 331 385 397 480 493 541 607 650 658 667
675 686 704 774 806 814 827 833 847 858 903 940 959
978 990

130012 14 19 35 69 85 146 188 194 201 26? 282 390 394
452 472 496 511 531 533 543 545 570 626 636 657 680

704 724 732 756 761 786 789 819 846 897 954 987
131048 52 90 97 107 111 129 131 144 163 214 226 271 28»

283 327 342 363 415 420 442 460 462 504 522 540 542
573 582 650 678 748 757 793 800 856 858 889 923 952
953

132056 142 160 171 177 211 237 277 323 328 357 396 403
422 425 430 445 467 473 515 525 545 550 565 578 614
634 656 678 685 691 717 789 809 831 860 564 866 943
997

133002 13 44 54 65 82 93 95 113 127 137 196 251 303 306
339 349 370 374 384 395 465 515 523 530 585 590 598
608 628 651 673 776 802 841 893 897 910 916 938 941
970

134034 65 74 75 81 204 208 233 255 258 275 285 297 392
421 425 468 523 532 551 554 569 610 637 685 686 733
742 772 791 801 839 920 928 947 979 983

135076 112 143 147 164 198 205 302 339 347 379 441 449
498 556 591 594 613 637 638 758 771 SOS 815 824 837
895 905 907 936 949 957 963 995

136030 32 48 94 95 Ifl 188 202 210 214 267 281 ?95 298
309 364 394 402 410 411 476 529 542 552 603 656
658 671 731 744 749 783 786 837 842 908 939

137037 70 77 83 139 149 150 194 198 213 288 300 351 369
371 373 381 466 467 473 476 483 512 531 540 543 546
547 596 660 681 705 728 781 320 856 S69 886 891 895
913 921

138003 74 76 147 159 192 208 270 283 297 309 311 350
399 459 543 552 575 578 586 600 645 649 665 669 683
695 707 717 731 759 779 806 852 SS2 907 921 951 973

139030 33 35 62 64 81 108 114 115 150 192 204 212 222 .
256 290 335 346 389 405 422 432 481 506 514 524 547
579 616 638 675 711 715 759 774 781 841 875 959 975

140020 26 33 65 78 80 184 186 270 275 323 330 331 405
482 485 549 557 628 768 770 777 817 913 934 964 976
982 991

141016 18 29 43 59 106 118 127 141 152 204 299
313 329 330 359 370 380 408 510 514 590 644 655 686
696 722 747 795 800 815 817 821 829 862 936 941 945
991

142007 15 22 26 43 50 74 87 116 156 183 199 241 246 290
339 371 428 441 524 551 591 640 653 654 660 684 t92
714 7?0 741 76? 800 816 861 894 904 911 932 978 982

143000 17 30 53 69 93 94 96 100 116 117 149 211 217
230 274 336 363 400 407 474 482 493 504 542 557 558
572 591 616 639 661 698 704 784 886 890 902 911 923
955 969 981 987 989 996

144006 47 65 74 77 102 116 207 210 213 224 234 235 244
246 256 268 295 303 312 333 417 441 460 490 502 510
542 615 617 622 635 554 682 718 748 763 788 812 829
865 879 889 892 898 906 956

145015 19 38 41 42 44 46 111 137 141 143 145
152 175 203 229 310 329 369 431 439 489 490 520 571
603 604 61? 614 622 629 647 685 764 811 830 872 885
905 927 941 967 970 985 994

146000 2 4 11 76 103 179 192 262 267 321 341 347 437 443
470 511 512 523 546 555 602 609 696 721 726 744 775
794 809 835 864 877 980 993

147035 62 74 75 141 147 172 182 237 258 291 324 351 359<
431 441 452 459 493 529 542 566 595 645 670 672 706
756 768 782 792 821 831 835 837 859 905 910 937 983
994

148010 52 78 96 115 125 131 143 146 164 274 310
311 313 33? 349 365 401 402 418 4?9 461 474 492 524
525 57* 590 593 638 663 733 742 754 764 775 782 801
818 832 840 924 944 945 975 980 986 997

149004 21 29 41 53 59 63 131 134 214 224 229 238 267 329
335 356 383 400 408 427 437 461 530 539 546 564 581
589 651 738 7S5 775 7R(S 8.50 878 961.

II klases vinnestu izmaksa sāksies 21. augustā.
II klases ložuapmaina uz III klasi līdz 1931.g.26.augustam.

12385

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. augustā, Rīgā, Lielā Ķēniņa
ielā Ke 2, firmas ,,Baltex "
mantu pārdošana ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12493 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
25. augustā, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu prosp. Ke 137, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
svariem, atsvariem, citiem gaļas
tirgotavas piederumiem un iz-
strādātas te|a ādas, notaksētu
kopā par Ls 46,—. Uzzināt sa-
rakstu, novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietsa. 12442z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pīkst. 10, Edinburgā,
Edinburgas prospektā Ke 1,pārdos
vairāksolīšanā Otto, Ernesta un
Kārļa Neilanda kustamo mantu,
sastāvošu no 40 gab. ozola koka
galdiņiem un notaksētu kopā par
Ls 200,—. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 12443z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pīkst. 10, Dubultos
Baznīcas ielā Ke 40, pārdos vai-
rāksolīšanā Tanela Goldšmita ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozola
koka bufetes, notaksētu par
Ls 80,50. Apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 12445z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
personas apliecību Ke 94, izdotu
1926. g. 19. augustā no Daugav-
pils apriņķa policijas 4. iecirkņa
priekšnieka ar Helēnas Gržibov-
skis vārdu. . 10064z

Cauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KP Ke 017301 ar reģ, Ke 501,
izd. no pauru pagasta valdes
1928. p. 20. februārī ar Osipa
Lļēnskis vārdu. !0069z

Tukuma-Talsu apriņķu policijas
1. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ke 3501, izdotu.no
bii. Talsu apr. pr-ka palīga 2. rec.
1920. g. 12. novembrī ar Kristapa
Ernesta d. Kranča vārdu. 10060z

Tukuma-Talsu apriņķu polic.
3. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ke 893, pagarinātu 1930.g.
27. septembrī un derīgu līdz
1931. g. 19. septembrim ar Paula
Pētera d. Šiliņa vārdu. 12448z

Limbažu savstarpējā
kredītbiedrība

sasauc 1931. g. 28. augustā,
pīkst. 1 dienā, Limbaž.os, Savie-
sīgās biedrības namā,

ārkāit. pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

!) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Statūtu pārreģistrēšana vai

pāriešana uz krāj-aizdevu s-bas
statūtiem.

3) Dažādi priekšlikumi un iero-
sinājumi.
Gadījumā, ja noteiktā laikā ne-

ierastos statūtos (§31 .^paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēja sa-
pulce tanīs pašās telpās ar to
pašu dienas kārtību, tiks notu-
rēta š. g. 11. septembrī, pīkst. 1
dienā un šī otrā sapulce būs piln-
tiesīga, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

Limbažos, 1931. g. augustā.
12441z Valde.

A./S. Pirmais Privātais Lom-
bards, uz savu statūtu § 68. pa-
mata, izsludina par nederīgām
pieteiktās par nozaudētām ķīlu
zīmes ar KeNe 370833, 370853.

I2464z Valde.

Apes pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ke 5005, izdotu no
Valkas kāļa apr. pr-ka 1924. g.
9. jūnijā ar Konstantīna Amana
vārdu." 10065z'

Dzelzavas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latv. pasi
ser. MV Ke 001365, izdotu 1928. g.
11. maijā no Dzelzavas pagasta
valdes ar Ke 765 ar Kārļa Garzaka
vārdu. 10068z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
155) Likums par lauku nekusta-

mas mantas kadastru.
156) Likums par Liepājas-Aizpu-

tes un Aizputes-Kuldīgas-
Tukuma dzelzceļa koncesiju.

157) Likums par laulātu draugu
Heinricha Heinricha dēla

un Matildes Johanna meitas
fon Bidderu testamenta no-
teikuma grozīšanu.

158) Likums par Jura Otto dēla
Penča testamenta notei-
kuma atcelšanu.

159) Papildinājums Sodu li-
kumos.

160) Papildinājums Sodu li-
kumos.

161) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas likumos.

162) Likums par maksāšanas
grūtībās nonākušu kredīt-
iestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regu-
lēšanu kreditiestādēs.

163) Likums par ārējo īstermiņa
aizņēmumu.

164) Likums par cūkkopības
veicināšanu.

165) Papildinājums likumā par
ārzemju pasēm.

166) Pagaidu noteikumi par
Ventspils brīvostu.

167) Noteikumi par darbu nor-
mēšanu un virsnormas
darbu atlīdzību Dzelzceļu
virsvaldes finanču direkcijā.

168) Noteikumi par prēmijām
ritošā sastāva bojāto daļu
atrašanas veicināšanai.

®ažāāi
sludinājumi.

* .—
Paziņojums.

Dunikas-Sedviņu piensaimnieku
sabiedrības „Koppienotavas" lik-
vidācijas valde paziņo, ka 1931.g.
29. marta biedru sapulce nolēma
sabiedrību likvidēt,nododot aktīvu
un pasīvu līdz ar visām saistībām
Dunikas piensaimnieku sabie-
drībai. 12031z

Likvidācijas valde.

Paziņojums.
Dunikas Piensaimnieku S-bas

valde paziņo, ka viņa^ pārņem
Dunikas-Sedviņu piensaimnieku
sabiedrības ,,Koppienotava" ak-
tīvu un pasīvu un uzaicina visus
kreditorus pieteikties līdz š. g.
1. oktobrim.

12030z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 178 13.08.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�㘲〠㘲㔀�̀�焇送䔇送䔇
	Noteikumi
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘶㜠㔸㈠㜷㠠㘶㜠㘲㠠㜲㈠㜷㠠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 8


